
i Pārgrozījums Latgales civillikumu 1649. p
piezimē.

Pārgrozījums likumā par kuģu izmērīšanu,
Noteikumi par košergaļas sagatavošanu un

košergaļas un košerproduktu pārdo-
šanu.

Noteikumi par elektriskās enerģijas apgādi.
Pārgrozījumi noteikumos JV° 284 par māj-

lopu pārvadāšanu pa Latvijas dzelz-
ceļiem.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums
Latgales civillikumu 1649.p. piezīmē.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Latgales civillikumu 1649. panta piezī-

mei pievienot sekojošo otro daļu:
Piezīme

Šeit minētais nodoklis nav ņemams
no ieķīlājumu rakstiem, kurus Valsts
zemēs banka vai Latvijas hipotēku
banka jau agrāk'iesniegusi vai iesniedz
piedzīšanai. Samaksātais nodoklis nav
atmaksājams.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Pārgrozījums
likumā par kuģu izmērīšanu.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par kuģu izmērīšanu (Lik. kr.

1923. g. 16) 2. panta 2. daļas pēdējo
teikumu izteikt šādi:

„To ārvalstu kuģus, kuras Latvijas
mēru grāmatas neatzīst, pēc ienākšanas
Latvijas ostās var izmērīt pēc Latvijas
kuģu izmērīšanas noteikumiem, izsniedzot
šiem kuģiem ostu nodokļu un nodevu
aprēķināšanai Latvijas ostās Latvijas
mēru grāmatu."

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Noteikumi
par košergaļas sagatavošanu un
košergaļas un košerproduktu

pārdošanu.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Košergaļas un košergaļas produktu
sagatavošana un pārdošana atļauta tikai
tām personām, kurām, ievērojot pastā-
vošos noteikumus, uz to izdevis atļauju
vietējais tās pilsētas vai biezi apdzīvotas
vietas rabins, kur gaļa un tās produkti
nāk pārdošanā.

2. Visāda košergaļa un tās produktu
apstrādāšana, kā ari tirdzniecība ar tiem,
bez vispārējās veterinārsanitārās kontro-
les, ir pakļauta arī vietējā rabina vai viņa
pilnvarota uzrauga rituālai kontrolei. Ja
rabina priekšrakstus neizpilda, rabins var
anullēt izdoto atlauiu. Tirdzniecība ar

košergaļu pēc atļaujas anullesanas attie-

cīgai personai noliegta.
3. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgie sodāmi administratīvā kārtā ar nau-
das sodu līdz 300 latiem, vai ar arestu
līdz 3 mēnešiem, vai ar abiem šiem sodiem
kopā. Sodus uzliek iekšlietu ministrs vai
viņa pilnvarotas personas.

4. Taksi par lopu kaušanu košergaļai
izstrādā attiecīga pašvaldība saziņā ar
vietējo rabinu un apstiprina iekšlietu mi-
nistrs.

5. Instrukcijas šo noteikumu izvešanai
dzīvē izdod iekšlietu ministrs saziņā ai
zemkopības ministru.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Iekšlietu ministrs G. Milbergs.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par elektriskās enerģijas apgādi.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

I nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.
1. Šiem noteikumiem padoti visi sa-

biedrisko un privāto vajadzību elektrības
uzņēmumi, kas ražo, pārveido, pārvada,
izdala vai piegādā elektrisko enerģiju.

2. Sabiedrisko vajadzību elektrības uz-
ņēmumi ir tādi elektrības uzņēmumi, kas
ražo, pārveido, pārvada, izdala vai piegādā
elektrisko enerģiju noteikta territoriāla
apgabala vajadzībām. Pie šiem uzņēmu-
miem pieder:

1) elektrības uzņēmumi, kas darbojas
pilsētu administratīvās robežās un
ražo, pārveido, izdala vai piegādā
elektrisko enerģiju patērētājiem pil-
sētu robežās, lai arī šo uzņēmumu
īpašnieks vai lietotājs būtu kas
būdams;

2) elektrības uzņēmumi, kas darbojas
pagastu administratīvās robežās un
kam izsniegta šinīs noteikumos pa-
redzētā kārtībā koncesija noteikta
apgabala apgādāšanai ar elektrisko
enerģiju, lai arī šo uzņēmumu īpaš-
nieks būtu kas būdams.

3. Pie privāto vajadzību elektrības
uzņēmumiem pieder:

1) elektrības ražošanas uzņēmumi un
ietaises, kas ražo elektrisko enerģiju
atsevišķu rūpniecības uzņēmuma vai
nekustama ipašuma vajadzībām, ja
tie neizvada enerģiju ārpus zemes
īpašuma robežām, uz kura atrodas
elektrības ražošanas ietaises;

2) elektrības ražošanas un izdalīšanas
uzņēmumi un ietaises, kas ražo vai
piegādā elektrisko enerģiju, bez paša
rūpniecības uzņēmuma vai nekustama
īpašuma vajadzibām, arī citu fizisku
vai juridisku personu vajadzībām,
ja šāda enerģijas ražošana vai pie-
gādāšana neskar tuvākā sabiedrisko
vajadzību uzņēmuma intereses vai
nerunā pretim elektrības saimniecības
izveidošanas plānam valsts mērogā,
ko konstatē elektrības padome (10.p.);

3) elektrības izdalīšanas uzņēmumi un
ietaises, kas piegādā enerģiju pa-
tērētājiem pilsētu tuvākā apkaimē,
lai ari šo izdalīšanas uzņēmumu un
ietaišu īpašnieks būtu kas būdams,
ja ar šādu izdalīšanu netiek nelab-
vēlīgi ietekmēta apkārtnes plānvei-
dīga elektrifikācija, ko konstatē
elektrības padome.

Piezīme. Šā (3.) panta 1. punktā
minēto elektrības uzņēmumu un
ietaišu īpašniekiem vai nomniekiem
Finanču ministrija var atļaut iz-
vadīt elektrisko enerģiju arī ārpus
zemes īpašuma robežām minēto
ipašnieku vai nomnieku citu īpa-
šumu apgādāšanai ar enerģiju.
Šādu enerģijas pārvadīšanu minis-
trija var atļaut:

a) pilsētu administratīvās robe-
žās — tikai gadījumos, kad
enerģiju piegādā rūpniecības
uzņēmumiem un pārvadīšanas
līnijas garums nepārsniedz vienu
kilometru ;

b) pagastu administratīvās robe-
žās — ja ar pārvadīšanu netiek
nelabvēlīgi ietekmēta apkārtējā
rajona plānveidīga apgādāšana
ar elektrību, ko konstatē elek-
trības padome.

Pilsētas elektrības pārvadīšanas
ietaises ierīkojamas saskaņā ar
pilsētas attiecīgiem noteikumiem.

Šajā piezīmē paredzētā atļauja
nav vajadzīga, ja zemes īpašumi
atrodas blakus.

Šās piezīmes noteikumi neattie-
cas uz dažādu sabiedrību atseviš-
ķiem biedriem un akcionāriem, bet
tikai uz pašām sabiedrībām-
elektrības uzņēmumu īpašniecēm
un nomniecēm.

4. Sabiedrisko vajadzību elektrības uz-
ņēmumiem jādabū no Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta būvatļauja šā-
dām būvēm:

1) jaunas elektriskas stacijas būvei;

2) pastāvošās elektriskās stacijas papla-
šināšanai virs jaudas, kāda paredzēta
elektrības padomes pieņemtā elektris-
kās enerģijas saimniecibas izveido-
šanas plānā (II. p.);

3) katla, pirmdzinēja vai ģeneratora
jaunuzstādīšanai pastāvošā elektriskā
stacijā (esošā katla, pirmdzinēja vai
ģeneratora atvietošanai ar citu vai
citiem), ja iepriekšējā (2.) punktā

. minētais plāns paredz šās stacijas
darbības izbeigšanu pilnīgi vai pa
daļai;

4) pārvadīšanas līnijas un tās apakš-
stacijas būvei;

5) augstsprieguma izdalīšanas līniju
būvei ārpus pilsētu administratīvām
robežām.

Privāto vajadzību elektrības uzņēmu-
iem, kas minēti 3. panta 2. un 3. punktā,

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta

būvatļauja jādabū šā (4.) panta 4. un
5. punktā paredzētām būvēm.

Būvatļaujas Tirdzniecības un rūpniecības
departaments dod, pamatojoties uz atzi-
numiem, ko Finanču ministrijai par pro-
jektētām būvēm devusi elektrības padome.

Piezīme. Citām valsts iestādēm, kas
apstiprina ar elektriskām ietaisēm
saistītus būvprojektus, šie projekti
pirms to apstiprināšanas jānodod
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam atsauksmei; departaments
savu atsauksmi dod uz elektrības pa-
domes atzinuma pamata.

5. Sabiedrisko vajadzību elektrības uz-
ņēmumiem atļauts būves un iekārtas iz-
būvēt vienīgi pēc projektiem, ko parakstī-
jušas personas ar attiecīgu technisku iz-
glītību. Noteikumus par projektu parak-
stīšanu izdod Iekšlietu ministrija saziņā ar
Finanču un Izglītības ministriju.

6. Sabiedrisko vajadzību elektrības uz-
ņēmumiem jāieved īpašos plānos, kas gla-
bājas pašā uzņēmumā, visas uzņēmuma
īpašumā vai lietošanā esošās augst- un
zemsprieguma līnijas, līdz ar pie tām pie-
slēgtiem transformatoru punktiem.

Šis noteikums attiecas arī uz tām
3. panta 2. un 3. punktā minēto privāto
vajadzību elektrības uzņēmumu lī-
nijām, kas izbūvētas ārpus rūpniecības uz-
ņēmuma vai nekustama īpašuma (3. p.
2. pk.) vai arī pilsētu tuvākā apkaimē
(3. p. 3. pk.).

7. Ka sabiedrisko, tā arī privāto va-
jadzību elektrības uzņēmumi padoti Fi-
nanču ministrijas Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta pārraudzībai, bet šī
pārraudzība neatbrīvo uzņēmumu no at-
bildības par sekām, kuras varētu celties
no. tādas uzņēmuma ietaišu izbūves un
darbības, kas neatbilst šiem noteikumiem
un uz» to pamata izdotiem sīkākiem no-
teikumiem un instrukcijām. Departa-
mentam ir tiesība prasīt, tai novērš kon-
statētos trūkumus un nepareizības pie-
mērotā laikā, bet prasījuma neizpildī-
šanas gadījumā pārtraukt, ar finanču mi-
nistra piekrišanu, ietaišu darbību. Ja ie-
taise vai kāda tās daļa pēc departamenta
ieskata ir sevišķi bīstama attiecībā uz
cilvēku dzīvībām, tad departamentam ir
tiesība, arī bez finanču ministra piekrišanas,
nekavējoties noliegt nodarbināt bīstamo
ietaisi vai tās dalu līdz attiecīgo trūkumu

.
8. Finanču ministram ir tiesība, uz

elektrības padomes atzinuma pamata, likt
priekšā Ministru kabinetam, ierosināšanai
Saeimā, jautājumu par nekustamas mantas
atsavināšanu sabiedrisko vajadzību elek-
trības uzņēmumam par labu, saskaņā
ar likumu par nekustamas mantas pie-
spiedu atsavināšanu valsts vai sabiedris-
kām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

9. ? Sabiedrisko un privāto vajadzību
elektrības uzņēmumiem nav vajadzīga
speciāla noteikumos par rūpniecības uz-
ņēmumu ierīkošanu un atvēršanu (Lik. kr.
1922. g. 11) paredzētā atļauja.

II nodaļa.

Elektrības padome.
10. Elektrības padome ir speciāls

orgāns, kas uzrauga elektrības saimniecības
izveidošanu valstī, dod savus atzinumus
ar elektrības saimniecību saistītos jautā-
jumos un ceļ ierosinājumus un priekšli-
kumus, kas izriet no šo noteikumu gara.

11. Elektribas padome pieņem par pa-
matu savai darbībai īpašu elektriskās
enerģijas saimniecības izveidošanas plānu
un dibina uz tā savus spriedumus, pie-
griežot sevišķu vērību tam, lai elektriskās
enerģijas ražošanas, pārveidošanas, pār-
vadīšanas un izdalīšanas uzņēmumu un
ietaišu organizācija, izbūve un darbība
notiktu tikai tādā veidā, kas veicina elek-
triskās enerģijas saimniecības racionālu
un plānveidīgu attīstību un kas ievēro un
sargā sabiedrības un valsts intereses
elektriskās enerģijas jautājumos.

12. Gadījumos, kad Tirdzniecības un
rūpniecības departaments neievēro elek-
trības padomes atzinumus, padomei ir
tiesība celt iebildumus finanču ministram,
kas izšķif jautājumu.

13. Elektrības padomes sastāvu no-
saka Ministru kabinets ar īpašiem notei-
kumiem.

III nodaļa.

Elektribas uzņēmumu sadarbība.
14. Sabiedrisko vajadzību elektrības

uzņēmumam ir tiesība pirkt elektrību no
cita sabiedrisko vai privāto vajadzību
elektrības uzņēmuma tad, kad uzņēmuma-
pircēja elektriskās stacijas jauda ne-
spēj apmierināt elektribas patēriņu, vai ari
kad, pērkot enerģiju no cita uzņēmuma,
enerģijas piegādāšanas rentabilitāte pa-
augstinās.

Valsts tipogrāfijā dabūjama jauniznākusi oficiāla
likumgrāmata:

Pagasttiesu nolikums.
Saeimas Kodifikācijas nodaļas 1934. gada izdevums.

Maksā brošēta Ls —,70, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,—.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas: "
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6— >/2 gadu ....10,-
ļ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . • —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi Jīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

valsts arfchīvam ^
~"' ; S Jggļ^ oficiāls laikraksts
lz.atKt....j dienu, izņemot ^^^^^fi^^^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^S^^^^j^S^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīJYo2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ Rīgā, pilī-Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <W.- Atvērts no pulksten 9—3



15. Finanču ministram ir tiesība uz
elektrības padomes atzinuma pamata pie-
spiest sabiedrisko vajadzību elektribas uz-
ņēmumu pirkt uzņēmumam vajadzīgo
enerģiju no cita sabiedrisko vajadzību
elektrības uzņēmuma:

1) ja uzņēmums-pircējs nevar palielināt
enerģijas ražošanu, pārvadīšanu vai
izdalīšanu bez attiecīgo ietaišu pa-
plašināšanas, bet pēdējā nesaskan
ar plānveidīgu elektrifikāciju;

2) ja uzņēmums-pircējs nespēj izdarīt
vajadzīgās paplašināšanas, kaut tās
arī saskanētu ar plānveidīgu elektri-
fikāciju;

3) ja uzņēmums-pircējs var iegūt ener-
ģiju no cita sabiedrisko vajadzību
elektrības uzņēmuma izdevīgāk, nekā
pats to var ražot vai pārvadīt;

4) ja uzņēmums-pircējs var iegūt ener-
ģiju no cita sabiedrisko vajadzību
elektribas uzņēmuma, kas enerģiju
ražo ar vietējo spēka avotu palīdzību,
tikpat izdevīgi, kā to ražo vai pār-
vada uzņēmums-pircējs, lietojot ra-
žošanai importētu kurināmo.

Finanču ministrs, izmantojot ar so pantu

viņam piešķirtās tiesības, drīkst apstā-
dināt pavisam vai uz noteiktu laiku uz-
nēmuma-pircēja ražošanas, pārveidošanas
vai pārvadīšanas ietaišu vai to daļu dar-
bību.

16. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumam nav tiesības atteikties pār-
dot citam sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumam to enerģiju, kurai uzņēmuma-
pārdevēja darbības rajonā pašreiz' nay no-
ņēmēju, tik ilgi, kamēr tas spēj ražot vai
pārvadīt cita uzņēmuma pieprasīto ener-
ģijas daudzumu, nepaplašinot savas ra-
žošanas vai pārvadīšanas ietaises.

17. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmums drīkst ar Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta piekrišanu sava
darbības apgabala atsevišķos rajonos no-
dot elektriskās enerģijas tiesu piegādi patē-
rētājiem uz zināmu laiku citam sabiedrisko
vai privāto vajadzību elektrības uzņēmu-
mam. Uz enerģijas piegādāšanu šiem at-
sevišķiem rajoniem attiecas visi notei-
kumi, uz kādiem pašam sabiedrisko va-
jadzību elektrības uzņēmumam jāapgādā
apgabals ar enerģiju.

18. Kad sabiedrisko vajadzību elektrī-
bas uzņēmums saņem koncesijā rajonu,
kurā jau darbojas cits uzņemams bez
koncesijas, tad sabiedrisko vajadzību elek-
trības uzņēmumam ir jāpārņem pastāvoša
uzņēmuma darbība attiecība uz elektriskās
enerģijas piegādāšanu tieši patērētājiem,
ja sabiedrisko vajadzību uzņēmums negrib
atļaut pastāvošam uzņēmumam darboties,
vai arī ja pēdējais nevar piegādāt enerģiju
kvalitātes un darbības iekārtas ziņā tā,
kā to prasa sabiedrisko vajadzību elektribas
uzņēmuma koncesijas vai vispārējie no-
teikumi.

Sabiedrisko vajadzību elektrības uzņē-
mumam jāatpērk pārņemamā pastāvošā
uzņēmuma enerģijas ražošanas, pārveido-
šanas, pārvadīšanas un izdalīšanas ietaises,
pie kam gadījumos, kad labprātīga vieno-
šanās nav panākama, ietaišu cenu noteic
Finanču ministrija.

IV nodaļa.

Attiecības starp elektrības uzņē-
mumiem un elektrības patērētājiem.

19. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumiem, kas darbojas pagastu admi-
nistratīvās robežās (2. p. 2. pk. ), atļauts
pārdot elektrisko enerģiju saskaņā ar
finanču ministra apstiprinātiem tarifiem.
Tarifu sistēmas un tarifu likmes iepriekš
jāpārbauda elektrības padomei.

Tarifi izstrādājami tādi, kas veicinātu
elektrības lietošanu un nevajadzīgi ne-
sadārdzinātu enerģiju. Šajā nolūkā tarifi
noteicami ar tādu aprēķinu, lai:

1) ar ienākumiem no elektriskās enerģi-
jas pārdošanas varētu segt:
a) izdevumus, kas saistīti ar uzņē-

muma tekošu darbību, kā perso-
nāla algas, kurināmā izmaksu, re-
montus, nodokļus, pārvaldes un
citus izdevumus;

b) likumīgus atskaitījumus (kapi-
tāla amortizācijai, iekārtas atjau-
nošanai, rezervei);

c) procentu nomaksaspar uzņēmuma
likumīgām saistībām;

l) uzņēmuma īpašniekam par ieguldīto
kapitālu būtu nodrošināta elektrības
uzņēmumiem piemērota peļņa.

Ja uz uzņēmuma darbības pārskata
pamata elektrības padome, ņemot vērā
katrā atsevišķā gadījumā uzņēmuma īpat-
nējos darba apstākļus, ir atzinusi tarifus
par nelietderīgiem, tad uz padomes priekš-
likumu finanču ministram ir tiesība pie-
prasīt attiecīgus tarifu grozījumus.

1. piezīme. Elektrības uzņēmumam ir
tiesība pieprasīt apstiprināto tarifu
grozīšanu, ja mainījušies faktori, kas
ietekmē ražojamās, pārvadāmās vai
izdalāmās enerģijas pašizmaksu, kā
algas, kurināmā cenas, nodokļi u. t. t.

2. piezīme. Šā panta un tā 1. piezīmes
noteikumiem nav padoti sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumi, kas
ieguvuši Saeimas apstiprinātu ilg-
termiņa koncesiju.

20. Sabiedrisko vajadzību elektribas
uzņēmumiem, kas darbojas pilsētu admi-
nistratīvās robežās (2. p. 1. pk.), elektriskās
enerģijas pārdošanas tarifi jāiesniedz Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamen-
tam apstiprināšanai, pievienojot tiem elek-
trības padomes atsauksmi par tarifu sistē-
mām un tarifu likmēm.

21. Privāto vajadzību elektrības uzņē-
mumi, kuru ražošanas jauda pārsniedz
10 kVV un kas saskaņā ar 3. panta 2. punktu
pārdod elektrisko enerģiju citiem, kā arī
privāto vajadzību uzņēmumi, kas, saskaņā
ar 3. panta .3. punktu, izdala enerģiju,
ir padoti, līdzīgi sabiedrisko vajadzību
elektrības uzņēmumiem, 19. panta notei-
kumiem.

22. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumam jādod sava darbības apgabala
robežās elektriskā enerģija katram, kas to
pieprasa, ņemot par enerģiju maksu sa-
skaņā ar apstiprinātiem tarifiem.

Privāto vajadzību elektrības uzņēmu-
mam ar ražošanas jaudu virs 10 kW, kas
pārdod enerģiju, kā arī privāto vajadzību
uzņēmumam, kas, saskaņā ar 3. panta
3. punktu, izdala enerģiju, jādod enerģija
katram pieprasītājam, ciktāl to atļauj
ietaises techniskā iekārta, ņemot par ener-
ģiju maksu saskaņā ar apstiprinātiem
tarifiem.

1. piezīme. Ja elektriskas enerģijas
piegāde pieprasītājiem no sabiedrisko
vajadzību elektrībasuzņēmuma saistīti
ar enerģijas ražošanas, pārvadīšanas
vai izdalīšanas ietaišu paplašināšanu
tādā mērā, ka paplašinājumā ieguldā-
mais kapitāls, ņemot vērā tuvākā
nākotnē sagaidāmo enerģijas patēriņu,
neatmaksājas, tad sabiedrisko vaja-
dzību elektrības uzņēmumam ir tie-
sība nostādīt enerģijas ražošanas vai
piegādāšanas paplašināšanu atkarībā
no tā, vai un kādā mērā enerģijas
pieprasītāji piedalās ar kapitālu, ga-
rantijām vai citādi pie ietaišu papla-
šināšanas, lai ar pēdējo uzņēmumam
neceltos zaudējumi.

2. piezīme. Uzņēmumam ir tiesība
atteikties piegādāt enerģiju patērētā-
jiem, kas nav pildījuši savas agrākās
saistības ar uzņēmumu.

23. Sabiedrisko, kā ari privāto vaja-
dzību elektrības uzņēmumam ir tiesība
pārtraukt elektriskās enerģijas piegādi, ja
elektrības saņēmēja ietaise neatbilst tech-
niskiem noteikumiem vai vispārīgi ir ne-
droša, vai ja enerģijas saņēmējs nepilda
savas saistības ar uzņēmumu.

24. Sabiedrisko, kā arī privāto vaja-
dzību elektrības uzņēmumam nav tiesības
nostādīt elektriskās enerģijas pārdošanu
vai pārdošanas cenu atkarībā no tā, vai
elektriskās enerģijas patērētāja installā-
ciju izpilda enerģijas piegādātājs-uzņē-
mums vai kāds cits; tāpat uzņēmumam
nav tiesības ierobežot kaut kādi patērētāju
attiecībā uz viņa installācijas izpildīšanai
vajadzīgā materiāla vai darba spēka iz-
vēli, ja patērētājs rīkojas saskaņā ar spēkā
esošiem noteikumiem.

V nodaļa.

Elektrības uzņēmumu koncesijas.
25. Sabiedrisko vajadzību elektrības

uzņēmumiem, kas ražo, pārveido, pārvada,
izdala vai piegādā elektrisko enerģiju pa-
gastu administratīvās robežās, ir jāiegūst
no Finanču ministrijas koncesija.

26. Koncesiju izdod Finanču ministrija
uz elektrības padomes atzinuma pamata,
pie kam uz Daugavas ierīkojamu ūdens-
spēka elektrisko staciju koncesijām vaja-
dzīgs Ministru kabineta apstiprinājums.

27. Koncesiju zināmu apgabala ap-
gādāšanai ar elektrisko enerģiju var izdot
tikai vienam uzņēmumam.

28. Koncesijas, ko izdod Finanču mi-
nistrija bez Saeimas apstiprinājuma, sa-
dalās ilgtermiņa un īstermiņa koncesijās.

Ilgtermiņa koncesijas izdodamas sabied-
risko vajadzību elektrības uzņēmumiem,
kuru darbība paredzēta plašākā rajonā
(ar vietējā tīkla spriegumu, ne mazāku par
15.000 voltu). Šo uzņēmumu ietaises iz-
būvējamas saskaņā ar elektrības padomes
pieņemtu elektriskās saimniecības izvei-
došanas plānu. Ilgtermiņa koncesijas il-
gums nedrīkst pārsniegt 50 gadus.

īstermiņa koncesijas izdodamas sabied-
risko vajadzību elektrības uzņēmumiem,
kuru darbība paredzēta mazākā rajonā.
Šo uzņēmumu ietaises izbūvējamas tā,
lai tās varētu pieskaņot lielāka rajona plān-
veidīgi izbūvējamam elektriskam tīklam,
par ko norādījumus dod elektribas padome,
īstermiņa koncesijas ilgums nedrīkst pār-
sniegt 15 gadus.

VI nodaļa.

Pētīšanas darbi.
29. Atļauju izdarīt uz svešas zemes

pētīšanas darbus, kas nepieciešami elek-
trisku ietaišu un to ūdensbūvju projektu
izstrādāšanai, kā: zemes uzmērīšanu, ze-
mes slāņu pētīšanu, ūdens krituma un
ūdens daudzuma noteikšanu dabā u. t. i,
ja zemes īpašnieks nav labprātīgi piekritis
šādu pētīšanas darbu izdarīšanai, izdod
Finanču ministrija uz noteiktu laiku, pa-
ziņojot par to zemes īpašniekam.

Piezīme. Atļauju var piešķirt fiziskām
un juridiskām personām neatkarīgi
no koncesijas piešķiršanas, pie tam arī
vairākām personām reizē.

30. Atļauja izdodama ar nosacījumu,
ka pētīšanas darbu izpildītājs nes atbil-
dību par visiem zaudējumiem, kādi no-
darīti ar pētīšanas darbiem zemes īpaš-
niekam vai lietotājam. Zaudējumu sa-
maksas nodrošināšanai Finanču ministrija
var prasīt no darba izpildītāja drošības
naudas iemaksu; pēdējā atmaksājama divu
mēnešu laikā pēc pētījumu darbu nobeig-
šanas, ja zemes īpašnieki vai lietotāji šinī
laikā nav cēluši nekādas prasības.

VII nodaļa.

Elektrības caurvadīšana, imports
un eksports.

31. Sabiedrisko vajadzību elektribas
uzņēmumam ir tiesība, ar Finanču mi-
nistrijas piekrišanu, būvēt un nodarbināt
elektrības pārvadīšanas līnijas un pār-
veidošanas ietaises citu sabiedrisko vaja-
dzību elektrības uzņēmumu darbības ra-
jonos, kad uzņēmumam jāpievada ener-
ģija tādam savas koncesijas robežu ap-
gabalam, kurš saimnieciskāki sasniedzams,
ejot caur otra elektrības uzņēmuma dar-
bības rajonu.

Šāda enerģijas caurvadīšana nedod tie-
sību nodot enerģiju caurvadāmā apgabala
patērētājiem vai atkalpārdevējiem.

32. Elektriskās enerģijas importam no
ārzemēm vajadzīga sevišķa atļauja. At-
ļauju izdod šās enerģijas saņēmējam
(tiešam patērētājam vai sabiedrisko va-
jadzību elektribas uzņēmumam) finanču
ministrs uz elektrības padomes atzinuma
pamata, ja elektriskās enerģijas ražošana
Latvijā šai vajadzībai būtu jūtami ne-
saimnieciskāka. Ja paredzēts importēt
vairāk kā 1.000.000 kilovatstundu ener-
ģijas gadā, tad atļaujas izdošanai vajadzīga
Ministru kabineta piekrišana. Tām im-
porta atļaujām, kurām nav vajadzīga
Ministru kabineta piekrišana, ilgums pare-
dzams līdz 3 gadiem, bet ar Ministru ka-
bineta piekrišanu izdodamām atļaujām —
līdz 10 gadiem.

33. Elektriskās enerģijas eksportam ar
ārzemēm vajadzīga sevišķa atļauja. At-
ļauju izdod uz elektribas padomes atzi-
numa pamata finanču ministrs, ja uzņē-
muma elektrības ražošanas un pārvadī-
šanas ietaises ir pietiekošas, lai blakus
sava paša apgādājamā apgabala apmie-
rināšanai ar enerģiju tas spētu vēl saražot
un pārvadīt pieprasīto enerģiju ārzemēm.
Ja elektriskās enerģijas eksportam nepie-
ciešams paplašināt uzņēmuma ražošanas
ietaises tādā apmērā, kāds uzņēmumam
izdotā koncesijā nav paredzēts, vai arī,
kad jābūvē pilnīgi jaunas stacijas vai jā-
izdod jaunas koncesijas enerģijas ražošanai
ārzemju vajadzībām, tad šoatļauju resp.
koncesiju uz elektrības padomes atzinuma
pamata izdod finanču ministrs ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Atļauju izdod uz noteiktu laiku. Tām
atļaujām, kurām nav vajadzīga Ministru
kabineta piekrišana, ilgums paredzams
līdz 5 gadiem, bet ar Ministru kabineta
piekrišanu izdodamām atļaujām — līdz
15 gadiem.

VIII nodaļa.

Līniju tiesības.

34. Līniju tiesības bauda sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumi, kas uz šo
noteikumu pamata piegādā elektriskoener-
ģiju patērētājiem pagastu administratīvās
robežās vai vada cauri enerģiju saskaņā ar
31. pantu. Uz līniju tiesību pamata uz-
ņēmums drīkst lietot turpmākos pantos
paredzētā kārtībā elektriskās enerģijas pār-
veidošanas, pārvadīšanas un izdalīšanas
vajadzībām valstij, pašvaldībām un pri-
vātiem īpašniekiem piederošu nekustamu
mantu.

Piezīme. Attiecībā uz publiskiem zemes
ceļiem ar zemes īpašnieku jāsaprot
Satiksmes ministrijas Šoseju un zemes
ceļu departaments.

35. Uz līniju tiesību pamata uzņēmums,
maksājot 37. un 38. pantā norādīto atlī-
dzību, 34. pantā minētām vajadzībām var:

1) ierīkot un uzturēt uz savu rēķinu
virs zemes, apakš zemes un ūdenī
elektrības līnijas, to mastus, stabus,
vadus un citus līniju piederumus;

2) ierīkot un uzturēt uz savu rēķinu
apakšstacijas un transformatoru
punktus;

3) izcirst uz savu rēķinu mežos stigas,
kā ari izcirst atsevišķus kokus un
krūmus, kas traucē līniju, un ap-
griezt traucējošos zarus.
1. piezīme. 1. un 2. punktā mi-

nētās tiesības neattiecas uz īpa-
šumiem, kas saistīti ar valsts ap-
sardzību, uz kapsētām, augļu dār-
ziem un parkiem un uz iežogotām
pilsētu namu vai lauku māju
sētām, kā arī uz vietām ar vēstu-
riskiem pieminekļiem.

2. piezīme. 3. punktā minēto at-
sevišķo koku un krūmu izciršanu
un zaru apgriešanu līniju tiesības
izmantotājs var prasīt tikai tādā
mērā, kādā tas nepieciešami va-
jadzīgs līnijas izbūvei, uzturēšanai
un līnijas darbības traucējumu
novēršanai.

Jaunu stigu izciršanu mežos uz-
ņēmums var prasīt, ja nav iespē-
jams līniju citur saimnieciski iz-
būvēt, vai ja nav iespējams tās
ierīkošanai izmantot mežos jau
esošās stigas un kvartālu līnijas,
kā arī mežu ceļus un lauces.

3. piezīme. Izmantojot publiskos
zemes ceļus, jāievēro Šoseju un
zemes ceļu departamenta aizrādī-
jumi. Ar publisko ceļu jāsaprot
josla starp ceļa, grāvju, ierakuma
vai uzbēruma nogāzes ārējām
malām, pieskaitot šai joslai katrā
pusē 30 cm.

36. Līniju tiesības uz zināma rajona
nekustamu mantu stājas spēkā līdz ar
izsludināšanu Valdības Vēstnesī par šā
rajona apgrūtināšanu ar līniju tiesībām
par labu šo tiesību izmantotājam uzņē-
mumam.

Izsludināšanu izdara Finanču ministrija

uz līniju tiesību izmantotāja uzņēmuma
rēķinu pēc tam, kad uzņēmums pieprasījis
līniju tiesību piešķiršanu uz noteiktu ra-
jonu apgabalā, kuru uzņēmums apgādā
ar elektrību uz koncesijas pamata, vai arī
enerģijas caurvadīšana! saskaņā ar
31. pantu.

Par līniju tiesību izmantošanu uzņē-
mumam jāziņo rakstiski tiem ar līniju
tiesībām apgrūtināto nekustamo mantu
īpašniekiem, uz kuru zemes darbi izpildāmi;
reizē ar paziņošanu uzņēmumam jāiepa-
zīstina zemes īpašnieks ar būvju novieto-
šanu uz viņa zemes un jāpieņem no viņa
rakstisks pieprasījums par atlīdzību, ja
zemes īpašnieks vēlas tādu saņemt uz
37. un 38. panta noteikumu pamata.

37. 35. panta 1. un 2. punktā paredzētās
atlīdzības noteikšanai par zemes platību,
kāda aizņemta ar šajos punktos minētām
būvēm, jāuzskata:

1) gaisa vadu līnijām uz lauksaimniecībā
vai dārzkopībā izmantojamās ze-
mes — vieta, kas aizņemta ar sta-
biem un mastiem; pie tam skaitāms,
ka

a) stabs — vieninieks aizņem divus
kvadrātmetrus lielu laukumu, un

b) stabs ar balstu vai atsaiti vai arī
citas konstrukcijas stabs vai
masts — laukumu zem tā, bet
pieskaitot šim laukumam vienu
metru platu joslu visapkārt tieši
aizņemtai vietai:



2) gaisa vadu līnijām mežos — josla,
uz kuras tieši līnijas vajadzībām iz-
cirsti koki;

3) apakšzemes kabeļu līnijām — vienu
metru plata josla, ja līnijas dēļ nav
iespējams zemi virs tās izmantot
vajadzībai, kādai zeme noderējusi
pirms līnijas izbūves;

4) transformatoru punktu un apakšsta-
ciju ēkām, kā arī citām būvēm, kas
nepieciešamas līnijām — laukums
zem tām, bet pieskaitot šim lauku-
mam vienu metru platu joslu vis-
apkārt tieši aizņemtai vietai, kā ari
vienu metru platu pieeju no tuvākā
ceļa.

38. 35. pantā minētā atlīdzība pie-
nākas zemes īpašniekam tikai vienreiz visā
līnijas būvju pastāvēšanas laikā; tā mak-
sājama šādos apmēros:

1) par lauksaimniecībā vai dārzkopībā
izmantojamo zemi — četrkārtēja
summa pret novērtējumu, kāds par
attiecīgo zemi noteikts tās aplikšanai
ar nodokli no nekustamas mantas:

2) par rūpniecībā izmantojamo zemi —
summa, līdzīga zaudējumiem, kas
ceļas ar līniju tiesību izmantošanu;

3) par meža zemi joslai, uz kuras tieši
līnijas vajadzībām izcirsti koki —
summa, līdzīga meža gaidāmai vēr-
tībai viena gada vecumā;

4) par līnijas būvei izcērtamiem skuju
kokiem, kas vecāki par 60 gadiem,
un lapu kokiem, kas vecāki par
40 gadiem, — pēc vietējām tirgus
cenām, bet, kur tādas būtu grūti
noteikt, pēc vietējām mežu taksēm,
pieskaitot tām mežu pārdošanas iz-
soļu vidējo uzviju par pēdējiem 5 ga-
diem, ja kokus patur līniju tiesību
izmantotājs uzņēmums; bet ja kokus
patur zemes īpašnieks, tad viņam
par šinī punktā minētiem kokiem at-
līdzība nav maksājama;

. b) par līnijas būvei izcērtamiem skuju
kokiem, kas jaunāki par 60 gadiem,
un lapu kokiem, kas jaunāki pai
40 gadiem, — summa, līdzīga to gai-
dāmai vērtībai, ja kokus patur
līniju tiesību izmantotājs uzņēmums;
bet ja kdķus patur zemes īpašnieks,
tad atlīdzība samazināma par summu,
kas noteikta pēc vietējo valsts mežu
taksēm.

1.—5. punktā minēto atlīdzības summu
noteikšanai novērtēšanu izdara, ja zemes
īpašnieks un līniju tiesību izmantotājs
nevar paši vienoties, 1. un 2. punktā pa-
redzētos gadījumos — attiecīga pagasta
vai pilsētas valdes pārstāvis, bet 3.—5,
punktā paredzētos gadījumos — valsts
vietējās virsmežniecības pārstāvis, pie-
aicinot visos gadījumos zemes īpašnieku,
kā arī līniju tiesību izmantotāja pārstāvi,
pie kam abu pēdējo neierašanās neaptur
novērtēšanu.

Atlīdzība nav maksājama, ja aizņemama

nederīga vai pastāvīgi ar ūdeni apkīāta
zeme. Tāpat atlīdzība nav maksājama
par izcērtamiem krūmiem un apgriežamiem
zariem, kā arī par tiem uzņēmuma iz-
cērtamiem kokiem, kas uz 3. punktā mi-
nētās joslas uzauguši līnijas pastāvēšanas
laikā, pēc būves laikā izdarītās pirmās
ciršanas.

Piezīme. Ar 4. un 5. punktā minētiem
koku vecumiem jāsaprot visas audzes
vecums. —

39. Atlīdzības apmērs noteicams 6 mē-
nešu laikā, skaitot no tās dienas, kad uz-
ņēmums paziņojis nekustamas mantas
īpašniekam par līniju tiesību izmantošanu.
Atlīdzība izmaksājama vēlākais 6 mēnešu
laikā pēc tās noteikšanas, ja neviena puse
nav cēlusi sūdzību par atlīdzības apmēru.

Ja kāda no ieinteresētām pusēm nav
apmierināta ar noteiktās atlīdzības ap-
mēru, tad tai jāiesniedz Galvenai lauku ne-
kustamas mantas vērtēšanas komisijai
sūdziba viena mēneša laikā, skaitot no
tās dienas, kad pusēm nodots atlīdzības
apmēra noteikšanas protokols.

Ar līniju tiesībām apgrūtinātas nekus-

tamās mantas īpašnieks nedrīkst kavēt
līniju būvju darbu uzsākšanu vai to tur-
pināšanu sakarā ar domstarpībām atlī-
dzības jautājumā vai ar sūdzības celšanu
par atlīdzības apmēru.

40. Ar līniju tiesībām apgrūtinātās
nekustamas mantas īpašnieksvar protestēt
pret līniju tiesību izmantošanu viņa īpa-
šumā uzņēmuma paredzētā veidā vienīgi
tad, kad ar šo tiesību izmantošanu ar lī-
niju vai tās būvēm aizņemamo īpašuma
daļu turpmāk vairs nevarētu izlietot vai
izmantot tām vajadzībām, kurām tās

pašlaik noder. Protestu īpašnieks ie-
sniedz līniju tiesību izmantotājam viena
mēneša laikā pēc 36. pantā minētās pa-
ziņošanas par līniju tiesību izmantošanu,
minot iemeslus, kuru dēļ viņš līniju tie-
sību izmantošanu neatļauj. ' Ja ' līniju
tiesību izmantotājs neapmierinās ar tiem
zemes īpašnieka uzdotiem iemesliem, kuru
dēļ tas protestē pret līniju tiesību izman-
tošanu savā īpašumā, tad Finanču mi-
nistrija ieceļ uz līniju tiesību izmantotāja
lūgumu, viena mēneša laikā pēc lūguma
iesniegšanas, šim gadījumam piemērotu
komisiju, kurai jautājums galīgi jāizlemj
viena mēneša laikā pēc tās iecelšanas;
šis lēmums iesniedzams apstiprināšanai
finanču ministram, kas to apstiprina
15 dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas
komisijā. Ja apstiprinātais lēmums ii
labvēlīgs līniju tiesību izmantotājam, pē-
dējais var nekavējoties stāties pie līniju
būvdarbiem.

Finanču ministrijai ir tiesība uzlikt iz-
devumus, kas cēlušies valstij, noskaidrojot
jautājumu par apstrīdēto līniju tiesību iz-
mantošanu, tai pusei, kurai komisijas lē-
mums ir nelabvēlīgs.

41. Līniju tiesību izmantotājam uz-
ņēmumam jāraugās, lai, izbūvējot un
izmantojot elektrības līnijas vai citas ie-
rīces, tiktu saudzēts apgrūtinātais īpa-
šums, lai netraucētu lieki darbus uz tā un
lai bez vajadzības neaizkārtu apgrūti-
nātās nekustamas mantas īpašnieka vai
lietotāja intereses. Pēc elektrības līnijas
vai citu ierīču izbūves, labošanas vai no-
vākšanas darbu pabeigšanas uzņēmumam
jāsaved ar saviem līdzekļiem un uz savu
rēķinu apgrūtinātais īpašums agrākam
stāvoklim atbilstošā kārtībā.

42. Līniju tiesību izmantotājam jāat-
līdzina apgrūtinātās nekustamas mantas
īpašniekam vai lietotājam par bojājumiem,
kas nodarīti līnijas vai citas ierīces izbū-
vējot, pārbūvējot, uzturot vai novācot.

43. Līmju tiesību izmantošana neat-
ņem apgrūtinātās nekustamas mantas īpaš-
niekam tiesību izdarīt savā īpašumā jaun-
būves, pārbūves vai citas svarīgas pār-
grozības īpašuma izmantošanas veidā. Ja
paredzēto pārgrozību dēļ jau izbūvētās
elektrības līnijas vai to piederumi ir jā-
pārvieto vai jāpārbūvē, tad apgrūtinātās
zemes īpašniekam jāziņo līniju tiesību iz-
mantotājam par projektētām pārgrozībām
vismaz divus mēnešus pirms to darbu uz-
sākšanas, kuru dēļ līnijas jāpārvieto vai
jāpārbūvē. Šo divu mēnešu laikā līniju
tiesibu izmantotājam jāpārvieto vai jā-
pārbūvē savas līnijas vai to piederumi ar
saviem līdzekļiem un uz savu rēķinu.

1. piezīme. Šā panta noteikumi ne-
attiecas uz līnijām ar dzelzsbetona
vai dzelzs režģu mastiem un uz
mūra apakšstacijām.

2. piezīme. Ja līnijas pārvietošana vai
pārbūvēšana saistīta ar zemes dar-
biem, minētie divi mēneši nedrīkst
iekrist laikā no 1. novembra līdz

31. martam.

3. piezīme. Ja aiz svarīgiem saimnie-
ciskiem vai techniskiem iemesliem
līniju nevar pārvietot vai pārbūvēt
divu mēnešu laikā, tad komisija, kas
sastāv no attiecīgam gadījumam pie-
mērotiem speciālistiem, var minēto
divu mēnešu termiņu pagarināt līdz
pieciem mēnešiem. Komisiju ieceļ
Finanču ministrija uz līniju tiesību
izmantotāja lūgumu. Finanču mi-
nistrijai ir tiesība uzlikt līniju tiesību
izmantotājam izdevumus, kas cēlu-
šies valstij, noskaidrojot jautājumu
par termiņa pagarināšanu.

44. Līniju tiesību izmantotājs var tiesas
ceļā prasīt atlīdzību no apgrūtinātās ne-
kustamas mantas īpašnieka par iepriekšējā
pantā paredzēto līnijas vai citu ierīču
pārvietošanu vai pārbūvēsanu sekojošos

gadījumos:
1) jā apgrūtinātās nekustamas mantas

īpašnieks bez pietiekoši pamatota
iemesla neiesāk gada laikā pēc līnijas
darbu nobeigšanas savā īpašumā tos
darbus,kuru dēļ līnija vai citas ierīces
pārvietotas vai pārbūvētas, vai ja
viņš bez pietiekoši pamatota iemesla
neturpina jau iesāktos darbus;

2) ja apgrūtinātās nekustamas mantas
īpašnieka faktiski izdarītie darbi ne-
saietas ar tām pārgrozībām, par
kurām viņš ziņojis līniju tiesību
izmantotājam, pie kam faktiski iz-
darīto darbu dēļ nebūtu vajadzējis
līniju vai citas ierīces pārvietot vai
pārbūvēt tādā mērā, kā tas saskaņā
ar ziņotām pārgrozībām tiešām iz-
darīts.

4o. Ja ar kādfem darbiem, kurus iz-
pilda apgrūtinātā īpašumā, varētu bojāt
pašu līniju vai citas līnijas būves, vai
varētu būt elektrības apdraudēti paša
darba izpildītāji, tad par tādiem darbiem
apgrūtinātās nekustamas mantas īpašnie-
kam jāziņo līniju tiesību izmantotājam uz-
ņēmumam ne vēlāk, kā trīs dienas pirms
šo darbu iesākšanas. Uzņēmumam jāaiz-
sargā līnijas un tās būves ar saviem lī-
dzekļiem un uz savu rēķinu pret bojāju-
miem un jārūpējas, lai darba izpildītāju
dzīvības neapdraudētu elektrība; šajā
nolūkā uzņēmumam vajadzības gadījumā
jāsūta persona, kuras rīkojumi attiecībā
uz elektrības bīstamības un līnijas apdrau-
dējumu novēršanu jāievēro.

46. Ja līniju varētu bojāt ar darbiem,
kurus izpilda tās tuvumā uz nekustama
īpašuma, kas nav apgrūtināts ar līniju
tiesībām, tad tai fiziskai vai juridiskai per-
sonai, kā uzdevumā darbus izpilda, jāaiz-
sargā ar saviem līdzekļiem un uz savu
rēķinu līnija pret bojājumiem un darba
izpildītāji pret elektrību, stingri ievērojot
pie tam līnijas īpašnieka attiecīgos norādī-
jumus.

47. Jau pastāvoša elektrības līnija,
lai tās Īpašnieks būtu kas būdams, pārvie-
tojama jaunas, sabiedrisko vajadzību
elektrības uzņēmumam vai valstij piedero-
šas līnijas labā tad, ja pastāvošo līniju var
arī citā vietā lietderīgi izbūvēt un saim-
nieciski izmantot, bet projektētās jaunās
līnijas izbūve citā vietā izmaksātu ne-
samērīgi dārgi.

Pārvietošanas izdevumus, kā arī to
aizsardzības līdzekļu izmaksas, kuri va-
jadzīgi, lai pasargātu kā jau pastāvošās,
tā ari klātpienākušās jaunās līnijas dar-
bību no savstarpējiem traucējumiem, sedz
klātpienākušās līnijas īpašnieks. Ja minētie
aizsardzības līdzekļi vajadzīgi tikai tādēļ,
ka pastāvošo līniju neuztur techniskiem
noteikumiem atbilstošā kārtībā, tad aiz-
sardzības līdzekļu ierīkošanas izdevumus
sedz pastāvošās līnijas īpašnieks.

48. Iepriekšējā panta noteikumi attie-
cināmi arī uz elektribas vājās strāvas
(telefona, telegrāfa, radio, signalizācijas
u. t. I.) vadu līnijām.

49. Elektrības uzņēmumi, kuru līnijas
jau pastāv vai tiek būvētas šo noteikumu
spēkā stāšanās brīdī, iegūst līniju tiesības
uz jau izmantojamām zemēm, ja tie uz šo
noteikumu pamata atzīti par sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumiem.

50. Līniju tiesības uz vienu un to
pašu nekustamu īpašumu Finanču mi-
nistrija drīkst piešķirt arī vairākām fi-
ziskām vai juridiskām personām reizē.

IX nodaļa.

Elektrības uzņēmumu darbība.
51. Kā sabiedrisko, tā arī privāto va-

jadzību elektrības uzņēmumiem jāizbūvē,
jāuztur un jānodarbina savas ietaises sa-
skaņā ar 60. pantā minētiem techniskiem
noteikumiem.

52. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumi drīkst uz laiku pārtraukt ener-
ģijas apgādi tikai vislielākās nepieciešamī-
bas gadījumos. Viņiem ar visādiem
līdzekļiem jāgādā par to, lai elektrības
ražošana, pārveidošana, pārvadīšana un
izdalīšana varētu notikt nepārtraukti un
lai traucējošie ietaišu bojājumi tiktu no-
vērsti visīsākā laikā.

Piezīme. Par paredzamiem darbības
pārtraukumiem, kas ilgtu vairāk par
2 dienām no vietas, uzņēmumiem jā-
ziņo Tirdzniecības un rūpniecības de-
partamentam, uzdodot iemeslus, kādēļ
un cik ilgi uzņēmuma darbība jā-
pārtrauc.

53. Ja sabiedrisko vajadzību elektribas
uzņēmuma ietaišu bojājumu dēļ rodas
traucējumi valstij svarīgos uzņēmumos-
enerģijas patērētājos, tad Tirdzniecības un
rūpniecības departamentam ir tiesība ie-
robežot uz noteiktu laiku visā sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmuma tīklā vai
tikai dažās tīkla daļās enerģijas patēriņu,
lai dotu šiem valstij svarīgiem uzņēmu-
miem iespēju turpināt darbību. Tādas
pašas tiesibas ir finanču ministram, ja
valsts aizsardzība ir apdraudēta vai ja
citas svarīgas valsts intereses prasa elek-
trības patēriņu ierobežošanu.

54. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumiem jāiesniedz Finanču ministri-
jai 'noteiktā termiņā, saskaņā ar sevišķiem
Finanču ministrijas izdotiem noteiku-
miem, techniski un saimnieciski dati par
sevi un savu darbību. Finanču ministrija
var likt pārbaudīt iesniegtos datus un
vajadzības gadījumā tos publicēt, izņemot
tos datus, kas ir veikala noslēpums.

Ja uzņēmums neiesniedz noteikta ter-

miņā augšminētos datus vai ja iesniegtie
dati ir nepareizi, tad Finanču ministrijai
ir tiesība uz uzņēmuma rēķinu pārbaudīt
vai ievākt datus uz vietas.

55. Visiem elektribas uzņēmumiem jā-
ļauj katrā laikā Finanču ministrijas iz-
raudzītām personām apskatīt uzņēmuma
ietaisi un izdarīt vajadzīgos resp. uzdotos
pārbaudījumus.

X nodaļa.

Elektrības ietaišu techniskā apkal-
pošana.

56. Sabiedrisko vajadzību elektrības
uzņēmumiem ir atļauts uzticēt uzņēmuma
tec'hnisko vadību tikai tādām personām,
kam ir uzņēmuma vadībai piemērota spe-
ciāla techniskā izglītība.

57. Attiecībā uz privāto vajadzību
elektrības uzņēmumiem, kas piegādā elek-
trisko enerģiju patērētājiem, ja šie uz-
ņēmumi strādā ar spriegumu 1000 un
vairāk voltu pret zemi, vai ja to elektriskās
enerģijas ražošanas vai pārveidošanas ie-
taišu jauda vai izdalāmās enerģijas kopējā
maksimālā slodze pārsniedz 50 kilovatus,
Finanču ministrija ar īpašām instrukcijām
noteic, kādai jābūt uzņēmuma vai elek-
trības ietaišu techniskā vadītāja speciālai
techniskai izglītībai vai apmācībai.

58. Elektrības ierīču apkalpošanas dar-
bus sabiedrisko vajadzību elektrības uzņē-
mumā atļauts izpildīt tikai personām, kam
ir piemērota techniskā izglītība vai ap-
mācība.

59. Izbūves un labošanas darbus, kuru
izpildīšanai vajadzīgas techniskas aroda
zināšanas, kā sabiedrisko, tā arī privāto
vajadzību elektrības uzņēmumos var iz-
darīt tikai personas ar piemērotu technisku
izglītību vai apmācību.

XI nodaļa.

Elektriskās enerģijas apgādes notei-
kumu izvešana dzīvē.

60. Finanču ministrs izdod:
1) noteikumus par V nodaļā minētām

ilgtermiņa un īstermiņa koncesijām;
2) noteikumus par 15. pantā paredzēto

piespiedu kārtību elektriskās ener-
ģijas pirkšanai;

3) instrukcijas par elektriskās enerģijas
apgādes noteikumu spēkā stāšanās
brīdī pastāvošo elektrības uzņēmumu
ieskaitīšanu sabiedrisko vai privāto
vajadzību elektrības uzņēmumos;

4) techniskos noteikumus par elektrības
ietaišu izbūvi, uzturēšanu un darbību,
kā arī definīcijas par elektrības ietaišu
sastāvdaļām;

5) sīkākus noteikumus un instrukcijas
par elektrības ietaišu technisko ap-
kalpošanu;

6) saziņā ar Zemkopibas ministriju —
instrukcijas par mežu zemju un
izcērtamo koku vērtēšanu;

7) citus noteikumus un instrukcijas,
kas izrādītos par vajadzīgiem, sakarā
ar šo elektriskās enerģijas apgādes
noteikumu izvešanu dzīvē.

1. un 2. punktā minētiem noteikumiem
vajadzīga Ministru kabineta apstiprinā-
šana.

Ar šo atcelts likums par elektriskām
ietaisēm un vadiem (Lik. kr. 1922. g. 99)
un likuma par zemes ceļiem (Lik. kr.
1925. g. 26) VIII nodaļa.

1934. g. 18. janvārī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs I. Annuss,

Pārgrozījumi
noteikumos JVs 284 par mājlopu
pārvadāšanu pa Latvijas dzelzceļiem.

Noteikumos N° 284 par mājlopu pār-
vadāšanu pa Latvijas dzelzceļiem (,,Vald.
Vēstn." 1926. g. 9. num.) izdarīt šādus
grozījumus 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8., 9., 10.,
11., 13., 19., 20., 23., 27., 28., 29. un 30. p.

1. pants. Mājlopus var iekraut un
izkraut katrā kārtējai preču pārvadāšanai
atklātā stacijā, ja tā pēc iespējas, piemē-
rojoties vietējiem apstākļiem, apgādāta
ar vajadzīgām ietaisēm un ierīkojumiem.

2., 3. un 5. pantu strīpot.
6. pantā strīpot vārdu: ,,rakstiski".
7. panta pirmā teikuma beigās strīpot:

,,saziņā ar vietējā iecirkņa satiksmes vete-
rinārārstu".

8. pants. Iekšzemes dzīvo mājkustoņu
pārvadāšana pa dzelzceļiem notiek bez
veterinārsanitārām apliecībām, izņemot
sērgu gadījumos, kad par to veterinār-
pārvalde paziņojusi dzelzceļu virsvaldei.



9., 10. un 11. pantu strīpot.

13. panta pēdējo teikumu strīpot.
19. panta otrās piezīmes pēdējā teikumā

strīpot vārdus: ,,pie kam ik reizes preču
īpašniekam jāuzrāda veterinārārsta aplie-
cība, ka lopi atzīti par veseliem".

20. panta pirmā teikumā strīpot vārdus:
,,tajās stacijās, kuras norādītas 1. p.
minētā sarakstā".

23. panta piezīmē b) punktā vārda
,,apliecības" vietā likt vārdus ,,pārvadā-
šanas dokumentos".

27. pantā strīpot teikuma pirmos vārdus:
,,Nepilniem vagoniem pārvadājamos lopus
(2. un 9. p.)" un šī teikuma beidzamos
vārdus: ,,vai ja lopi būtu bez 9. pantā
minētām apliecībām".

28. pantu strīpot.
29. pantu grozīt, strīpojot pirmā teikumā

vārdus: ,,policijas rīcībā nodotos" un
vārda: ,,nodošanas" vietā likt vārdu:
,,pienākšana".

30. panta otrs teikums strīpojams un
sekosi atvietojams: ,,Ja starp izkrautiem
lopiem izrādītos tieši slimi, vai saslimšanā
aizdomīgi lopi, tad vagoni jādezinficē"..

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs
Satiksmes ministrs St. Ivbuls

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pagastā, Jāņa
Kanča ,,Zabatu" mājās.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī. JSfs 106.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs,

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar finanču ministra 1934. g. 16. jan-

vāra rīkojumu anullēti un ar šo izsludināti
par zaudējušiem spēku šādi akciju sa-
biedrību statūti, sakarā ar statūtos no-
teiktā dibināšanas termiņa nokavēšanu:

1. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sab. ,,Veritas" — apstiprināta 1932. g.
10. jūnijā.

2. Rīgas eksporta un importa akc, sab.
,,Rēksim" — apstiprināta 1933. gada
24. martā.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieka v.
R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.
Saskaņā ar Noteikumu par slimo kasēm

24. pantu, Tautas labklājības ministrija
1934. g. 18. janvārī pārreģistrējusi Jēkab-
pils un apkārtnes kopējās slimo kases
statūtus.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī. JV° 173/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nod. vadītājs A. Eichvalds.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotās ārstniecības grāmatiņas
sekojošiem cietušiem karavīriem ir nozau-
dētas, kāpēc tās izsludina par nederīgām:
Pētefa Lovča ārstniecības grām. N° 8450.
Jāņa Krastiņa — JsT? 364, Feodora Tre-
šutina — N° 6176.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Milkevičs.

Paziņojums.
Bekona cūku cenu kotācijas komisija pie zemkopības ministrijas konstatējusi, ka A. S. Bekona Eksports un C. S. Konzums

jksportkautuves par iepirktām bekona cūkām no 1933. g. 4. decembra līdz 1934. g. 5. janvārim maksājušas sekošas cenas:
~

A. S. Bekona Eksports C. S. Konzums Londonas kotācija
^

Ke Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg Kg JV° 1 N° 2
Par kādu laiku 5^4 75/J9 80/91 92/100 101/110 111/126 64/74 75/79 80/91 92/100 I 101/126 Sizeable Sizeable

Sant!
~

Sant. ~Šant. Sant. Sant. . Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. Šil. Sil.

1933. g.
4. XII— 9. XII 44 48 51 51 44 50 38 38 39 41 52 68 64

11 XII—16 XII 44 50 54 52 43 43 40 38 39 44 54 68 64
18.XII—23. XII 47 50 54 53 52 40 39 39 42 54 68 64
28. XII-30. XII - - — - - 39 39 39 42 54 - -

1934. g.
2. 1—5. I 48 50 53 52 49 47 40 39 40 43 55 —

Bekonu cenu kotācijas komisija.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g, 16. janvāri darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 22
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 5
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Tirdzniecības kalpotājas 6
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces 3
Kantora darbinieces -. —
Mājkalpotājas 48
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 535
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 642
Vīrieši:

Metallstrādnieki......... 190
Kokstrādnieki 46
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 9
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 10
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 40
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 16
Būvstrādnieki 294
Tirdzniecības kalpotāji 17
Transporta strādnieki 25
Kamtora darbinieki 22
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 777
Citos arodos 9
Pusaudži 2

"Kopā 1475

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Cēsu
apriņķi, Druvienas pagastā esošo nekus-
tamo mantu — ,,Liel -Vasaraudžu N° 42
mājas, dodot tām nosaukumu „Vairogi".

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī. JMe 90567.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
29547 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („VaId.
Vēstn." 1929. g 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportiers:

1) Konservu fabrika „Diana" — Rīgā,
Vagonu ielā JN° 15, V. Rapoport.
29584 Lauksaimniecības pārvalde,

Izlabojums.
„ Ielu nosaukumi Jaunlatgalē", kas iz-

sludināti „VaId. Vēstn." š. g. 14. numurā,
izlabojami sekosi:

4. pantā 1. rindā vārda ,,Skrindas '
vietā „Lāčplēša", un

10. pantā 3. rindā vārda ,,Lāčplēša '
vietā „Brāļu Skrindu".

Pilsētas valde

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 5. janvāra nolēmumu,
izbeidz Pētera Aloiza d. Susekļa meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
17. jūnija 133. num. iespiesto sludinājumu, jo
Pēteris Suseklis atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 17. janvārī. R. s. JV°201/33. g.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. janvāra lēmumu,
atsa'uc „Vald. Vēstneša" 1933. g. 10. maija
103. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. S. 1. 51. p. 1. d. 1. un 3. pkt. un
607 1. p. 1. d. Artura-Voldemāra Jāņa d. Vī-
gan t a meklēšanu, jo minētais Arturs-Voldemārs
Vīgants ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. janvāra lēmumu,
meklē pēc 1903, g. Sodu lik. 51 p. un 586 p.
apsūdzēto Akindu Ageja d.Devjatņikovu,
dzim. 1914. g. 8. novembrī Ilūkstes apr., Grīvas
pilsētā, uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi
K- L. JNfs 021934, izdoto viņam 1928. gadā ar
N° 3531 no Ilūkstes apr. polic. 1. iec. priekš-
nieka, līdz 1933. g. 11. oktobrim dzīvojis Grīvā,
pēc tam dzīvojis Jelgavas apr., Vilces pag. Kān-
bergu mājās; vidēja auguma un ar rētu uz
viena vaiga.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
2. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1934, g. 16. janvāri. N° 1486.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. K. P r 0 j u m s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1187.

31153. DaukuUs Dominiks. 39190/32.
31154. Kovalevs Artemijs. 39199/32.
31155. Kuprijanovs Nikonors. 42111/33.
31156. Kuprijanovs Nikonors. 42112/33.
31157. Ladusons Erinš-Domeniks. 41803/33.
31158. Petrats Nikolajs. 42072/33.
31159. Stenderis Indriķis. 39069/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1188.

31160. Belinskis Broņislavs. 20904/26.
31161. Biūms Leo. 21079/26.
31162. Kuprianovs Osips. 20574/26.
31163. Sotnieks Eduards. 41153/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāsl

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas takse

Cēsu pilsētas slimnīcā,
pieņemta Cēsu pilsētas domes 1933. gada
18. decembra sēdē (prot. N° 15) un apstipri-
nāta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 17. janvāra rakstu

N° 90501.

1. Par ārstēšanu pilsētas uzturētā
slimnīcā jāmaksā:
a) Cēsu pilsētas iedzīvotā-

jiem un Cēsīs dzīvojošiem
Cēsu slimo kases dalīb-
niekiem Ls 3,— dienā

b) ārpilsētas iedzīvotājiem,
kas ārstējas uz savu rē-
ķinu, kā arī ārpus Cēsīm
dzīvojošiem Cēsu slimo
kases dalībniekiem. . . ,, 3,75 ,,

c) personām, kas ārstējas uz
citu pašvaldību, slimo
kasu ar sēdekli ārpus Cē-
sīm, apdrošināšanas sa-
biedrību un valsts iestāžu
rēķinu „ 4,50 „
Piezīme. Dienas maksā neietilpst

medikamentu vērtība, bez tam atlī-
dzība par operācijām, fizikālo ārstē-
šanu, masāžu, rentgena kabineta un
speciāliem laboratorijas uzmeklēju-
miem, kādi palīdzības veidi tiek ap-
rēķināti atsevišķi, pēc pilsētas valdes
izstrādātas takses.

2. Par dzemdēšanas palīdzību, virs.
noteiktās dienas maksas, jāmaksā vien-
reizēji:
a) vietējām un ārpilsētas dzem-

dētājām, kas ārstējas uz sava
rēķinu, Cēsu slimo kases
dalībniecēm Ls 10,—

b) visām pārējām dzemdētājām
vai uzņemtām slimnīcā uz
ordru pamata , 20,—

3. Šī takse stājas spēkā ar 1934. g„
1. janvāri, bet ,,Valdības Vēstneša"
1928. gada 175. numurā izsludinātā takse
tiek atcelta.

Cēsīs, 1934. gada 18. janvārī.

Pilsētas galvas biedrs R. Janelsītis..
Sekretārs Fr. Freibergs*

RĪGA.

Palīdziet apkarot tuberkulozi!

Šodien, 22. janvārī, pulksten 19.30 visi
uz Dailes teātri! Izrādīs Ivandes Kaijas
„Iedzimtais grēks". Cenas parastās..
Viss atlikums nāks par labu tuber-
kulozes apkarošanai.

Māksla.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 22. janvāri, pulk-
sten 7.30. vak. lēta izrādē .,N a v vērts.
raudā t". — Otrdien, 23. janvārī, 7.30 Vakarā
„Zvaigžņu pulk i". — Trešdien, 24. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
pirmo reizi Austras Ozoliņas un Marijas Leiko-
vēsturiskā drāma 6 ainās „Marija Vaļevska"
Režisors: Jānis Lējiņš dekorators: Arturs:
Cimermanis.

Literatūra.

Ekskursiju un tūrisma žurnāls „Ekskursants"
Ne 7. Latvijas ekskursiju biedrības izdevumā iz-
nācis. Saturā: Dobeles romantika, K. Dzir-
kalis — Kurp slēpot? K. Vanags — Apceļojiet
Latviju uz slēpēm, M. Grigorovičs Optiskais
telegrāfs Latvijā, Fr. Pumpurs — Spāre u. c.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 22. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,27—16,57.

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—88,00
100 Norvēģijas kronu . .... 83,50—85,50
100 Dānijas kronu 74,00—76,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu 92,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Ftesu
sludittāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933- g- 6. decembra lēmumu
ir atzinusi Donatu Osipa dēlu
Zabarovski, dz. Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā 13 par maksātnespē-
jīgu parādnieku ārpus tirdznie-
cības, kamdēļ iestādēm un priekš
niecībām vajadzīgs labprātīgi' :
1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, uri 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpeisonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī''.

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Herberts Dolgois, dz.
Rīgā, Raiņa bulvārī Ne 3.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
L. Ne 936. 29277

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sek.etārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Mārtiņa
Miķeļa d. Vīksnes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1912. g. 14. aprīli
ar Ne 1102 par 5000 rbļ. uz ne-
kustamu mantu Rīgas V hipotēku
iecirknī ar zem. grām. reģ. Ne 1153
par labu Jānim Miceķeļa d. Vīk-
snem, kaš to ir cedējis bianko,
kura tad pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampi, kas to ir cedējis
atkal bianko.

Rīgā, 1934. g. 10. janvāri.
Ne 4362. 29278o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. janvāri izklausījusi Arvīda
Niedras lūgumu: atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu Jē-
kaba d. Niedru par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts prombūtnē esošo Jēkabu-
Voidemāru Jēkaba d. Niedru,
dzini. 1874. 'g. 12. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 12. janvārī.
L:Ns 874/11 g. 29273x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļe
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
10. janvāri izklausījusi Ernests
Zīverta u. c. lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Vilhelmu
Ernesta d. Zīvertu par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Vilhelmu Zī-
vertu, dzim. 1861. g. 20. februārī.

Rīgā, 1934. g. 12. janvāri.
L. Na214/Ug. 29274x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Annas Vasils lū-
gumu atzīt Hermani Jāņa u.
Vasili rar mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1934. g.
10. janvāra un Civīlproc. nolik.
1565.— 1568.p. uri Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Hermani Jāņa d.
Vasili, dzim. 1898. g. 16. aprīli
(v. st.), gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas pat
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi.
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Hermanis Vasilis
atrodas pie dzīvības, tiesa ui
ieinteresētu personu lūgumu, uj
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1934. g. 12. janvāri.
L. Ns2149/g. Ilg. 29275x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas 'sēdē 1933. . g.
20. septembri, izklausījusi mir.
Vijuma Pētera d. Jaundāldera
testamenta lietu — nolēma:
nodibināt aizgādniecību par bez-
vēsts prombūtnē esošās Marijas-
Rakonikas Jaundālders atstāto
mantu, par ko izpildīšanai pa-
ziņot Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.
L. Ne 833. ' 29267b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

i uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
! līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
1 2451. p. pamata, uz Kristīnes
Ļisovičs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 13. dec.
publicēto 1933. g. 16. oktobri
Rīgā mir. Viktora Antona d.
Ļisoviča 1933. g. 2. februāri
publiskā kārtībā taisīto testā-

ļ mentu, kā arī visas personas.
i kam ir kaut kādas tiesības U2
ļ mir. Viktora Antona d. Ļisoviča
ļ mantojumu vai sakarā ar še
i mantojumu, kā mantniekiem,
ļ legātāriem, fideikomisāriem, pa-
ļ rāddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas ur
ļ ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 13. janvāri.
L. Ne 2243/34. 29261b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Gustava m. Lisneris, dzim.
Koncs, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 10. janv.
publicēto, 1933. g. 18. oktobrī
Rīgā mir. Augusta Gustava d.
Lisnera 1933. g. 3. oktobrī pie
Alūksnes not. Bruno Baumaņa
publ. kārt. taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Augusta Gustava d. . Lisnera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. janvārī.
L. Ne 2331/34. 29262b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 16C6. p pamata, paziņo,
ka pēc 19:3. gada 29. aprīli
Raunas pag. mir. Pētera Pētera
d. Baumaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
L. No 2403/34. g. 29264

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Bii kens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 24. janvārī Lenču pag.
mir.Mārča Jāņa d.Tūtes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tārem fideikomisāriem, kredi-

toriem ' u. t. t., pieteikt šīs tie-

sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sis

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1934. g. 13. Janvārī.

L. Ne 2379/34. g. 2926b
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apzabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1913. g. 23. janv. Plāteres
p. mir. Gusta Matisa d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums,' n uzaicina,
kam ir uz šo mantoiumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 13. janvāri.
L. N» 2378/34. g. 29265

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 19. decembrī ' Raunas
pag. mir. Jāņa Dāvā d. Smukuļa
ir atklāts mantojuma, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 13. janvāri.
L. N2 2377/34 g. 29268

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī, izklausījusi Lauras
Karnevāls maksātnespējas lietu
— nolēma : atzīt Lauras Karne-
vāls maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un ,viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
L. Ne 309/33 I g. 29276b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Suntažu pagasta piensaim-
nieku sab. ,,Mašēni", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1923. g.
9. maija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 15. oktobra biedru pilnas
sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 9. janvāri.
Nodaļ. pārz. v. L. Bruemmers.
28797x Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,1877. g. dibinātās neredzīgo un
vājredzīgo izglītošanas biedrība
neredzīgo institūtā Rīgā", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1924. g.
7. maija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1933. g. 22. ' decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

28800x Sekretārs Frīdr i chsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1933.g.
6. decembra lēmumu reģistrēti
Bejas piensaimnieku sabiedrības
,,Matīss" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 30. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 28798x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1933. g.
28. novembra lēmumu reģistrēti
„ Lauksaimniecības un sabiedrisko
darbinieku krāj-aizd. sab." biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 23. ok-
tobrī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 28799x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura Reinberga
lūgumu un savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Annu Mellen-
bergs gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņa vēl ir dzīva. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Annas Mellenbergs
dzīves vietu vai kuras zin, ka
Anna Meiienebergs ir mirusi,
pazinot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas , ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Anna Mellenbergs ir dzīva,
viņu atzīs par mirušu.
Akts Ns 154 34. 28731o

Liepājā, 1934. g. 10. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1933. g.
23. decembra lēmumu reģistrēti

Vācu centrālās sabiedr. kases"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
27. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 28954x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 14601 '. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. janvāra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu ,.Zvejas sabiedrība
,,Austrums" ar valdes sēdekli
Rīgas Jūrmalā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
29279b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1933. g. 23. 'decembra lēmumu

reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu Latvijas autobusu
īpašnieku savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība ar valdes sēdekli
Rīgā. 28953x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar tiesas š. g. 3. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. tin
414. pantu uz Kazimira Šuleiko
lūgumu viņa prasības lietā pret
Gotlību Liku par Ls 48 dēļ
īpašuma tiesību uz Rudbāržu
pagasta ,,Bažuļu" mājas ar krep.
Na 666-11 reģ. atzīšanas uz
iesedējuma pamata, uzaicina at-
bildētāju Gotlību Liku, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu atrašanās vietu Liepājā,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas .,Vald.
Vēstn.".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
adresi Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti: notariāls
nolīguma noraksts un 1930. g.
24. decembra Rudbāržu pagasta
valdes apliecība Ne 1383 un
noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1934. g. 10. janvārī.
Akts Ne 246-34-1. 28732o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 29.maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Trofims Avdeja d. Korojkovs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Andrupenes
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību bezvēsts promesošā Trofima
Avdeja d. Koroļkova tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1934..g. 10. janv.
L. Ne3102a 29. 28811o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka v'ņas at-
klāta tiesas sēdē 1929. g. 29.maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Sevastijans Avdeja d. Koroļkovs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Andrupe-
nes pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību bezvēsts promesošā Se-
vastijana Avdeja d. Koroļkova
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 10. janvārī.
L. Ne3127a/29. 28812o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs _K. _Kangurs.

Lagtales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
6. maijā mirušā Andža Toma
(Turna) d. Batraka (Bataraga)
1925. g. 20. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1931. g. 24. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. janvārī.
Lieta jvfe 2157a/31. 28813o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
18. septembrī izklausījusi lietu
par Veronikas Noviks lūgumu
atzīt bezvēsts promesošos Staņi-
slavu, Konstantīnu, Jāni un
Jadvigu Staņislava b. b. Ļubarius
par mirušiem, starp citu no-
lēma-: atzīt bezvēsts promesošos
Staņislavu, 'Konstantīnu, Jāni
un Jadvigu Staņislava b. b.
ĻubaVtus par mirušiem, skaitot
par viņu miršanas dienu 1931. g.
16. decembri.

Daugavpilī, 1934. g. 11. janv.
L. Ns 403a;33. 29031b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
^uz Minnas Osis lūgumu, saskaņa

ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. augustā, Lašu pag., ,,Pa-
beržos" mirušā Bertmeja Mār-
tiņa d. Oša atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t- t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 11. janv.
L. Ns 1717a 33. 29030b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. I. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
3. decembrī mirušā Jāņa Alek-
sandra d. Danileviča 1932. g.
24. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
12. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janv.
L. No 1155a 33 29029x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latvijas universitātes studentu
karte _N» 16173 ar Ilgas Reinfelds
vārdu pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta pai
nederīgu. 29582b

Ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 11. janvāra lēmumu
Alberts Jēkaba dēls ' Bārzdainiš
dziv. Krustpilī, Rīgas ielā Ne 111,
ir atzīts par maksātnespējgu pa-
rādnieku tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
I) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1 civīl-
nodaļai, kādas ir prasības pet
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku nn kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu la'ikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Par maksātnespējīgā parād-
nieka Alberta Bārzdaiņa zvēri-
nāto aizgādni iecelts zv. adv.
Edgars Tomsons, dzīv. Daugav-
pilī, Iebraucamā ielā 6.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janv.
L. Ns 650a/34. 28955

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķanguts.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Antona Pētera d.
Svikša lūgumu atzīt Andreju
Pētera d. Svikšu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1933. g.
16. decembra lēmumu un
Civīlpr. nolik. ' 1764. p. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Andreju Pētera d.
Svikšu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas,,Vaid.
Vēstn." ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Andrejs Pētera ā. Svikša atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 11. janv.
L. Ns 248a/34. 28814b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
21. novembrī mirušā Aleksandra
Teodora d. Poļanska 1924. g.
24. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
21. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janv.
L. No 1228a'30 29032x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Rēzekrīes^Ludzas-Jaunlātgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Semjons Andreja d. Trofimovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 28. jūnija lēmumu, uz
nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķī, Kacēnu pag., sastāvošu
nn Štukolovas Dilstošas diviemiuoivmu
nu oiUMjiuvaa ( »t"w"

zemes gabaliem Ns 7 un 7-a,
kopplatībā 15,153 ha pēc sa-
stādītā no mērnieka E. Ozola
plāna un pārbaudītu dabā pie
tiesas apskates 1931. g. 5. dec,
kāda zeme sastāda daļu no
1160 dec. liela zemes gabala,
kuru gadus 50 atpakaļ lūdzēja
tēvs Andrejs Trofimovs kopā
ar brāļiem Kononu un Nikitu,
Mitrofanu Ivanovu un Jāni Iva-
novu nopircis no muižnieka
Kočericka, pie kam pēdējie no-
pirkto zemi 1909. gadā sadalī-
juši atsevišķos gabalos, kuri pa-
stāv arī vēl tagad un lūdzēja
tēvam Andrejam Trofimovam
pie sadalīšanas iekrita tiesas
apskatē uzrādītā zeme.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Rēzeknē. 1934. ar. 11- janvārī.
Se 102 B. 28815b

Nod. pr-ka v. nai. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. I8H. p. paziņo, ka
ļānis Jāna d. Pakalns un Aža

Dāvā meita Pakalns iesnieguši
nodaļai lūgumu ievest viņus ze-
mes grāmatu reģistrā par īpaš-
niekiem aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. ' g. 7. janvāra lēmumu
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr. Bērzpi.s pag. atrodo-
šiem diviem zemes gabaliem ar
nosaukumu ..Pakainiešu mājas"
kopplatībā 19,480 ha pēc sa-
stādītā no mērnieka J. Makuļa
plāna un pārbaudītu dabā no
valsts zvērināta mērnieka
K. Mikeisona pie tiesas apskates
1930. ģ. 14. un 16. septembrī.

Minētā zeme sastāda daļu
no Domopoies pag. atrodošā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Drudžu pūstoša" un atdalāma
no Jaunlatgales apr. zemes grā-
matu reģistra 320. folijā ievestas
nekustamas mantas, par kuras
dokumentāriskiem īpašniekiem
skaitās: Reinis Jāņa d. Grauduls,
Oto Jāņa d. Grauduls, Jānis
Jāņa d. ' Sīlis, Simons Oto d.
Kalējs, Dāvids Brenča d. Šmidts,
Jēkabs Oto d. Kalējs, Jēkabs
Pētera d. Barabančiks, Vladi-
mirs Gustava d. Žagars, Jānis
Brenča d. Šmidts, Milda Jāņa m.
Zonne, Kristine Andreja m.Plūks,
Aleksandrs Kārļa d. Liepiņš,
[ānis Pētefa d. Graudiņš, Jānis
Jura d. Zonne, Oto Andreja d.
Plukšs, Pēteris Dāvida d. Šmidts,
Anna Dadula m. Toks un lūdzēju
tēvs un vīrs Jānis Pētera d.
Pakalns, pēc kura nāves viņam
piederošās tiesības pārgājušas
lūdzēju valdīšanā.

Personas, kam ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vaidības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemes_ grāmatu re-
ģistrā par norādītas nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā--
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 11. janvārī.
Ne 127 B. 28816b

Nod. pr-ka v. pal. A. Feiders.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rēzeknes -Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H. p. paziņo, ka
Andrejs Jēkaba d. Bogdanovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas ' 1931. g. 2. oktobra lēmumu,
uz nekustamo mantu Jaun-
latgales apriņķī Kacēnu pagastā
un sastāvošu no Gorodiščes sādž.as
atgriezuma ar Voločannikovas
pūstošu pēc vietējā nosaukuma
„BoIoto", platībā 4,158 ha pēc
sastādītā no mērnieka E. Ozola
plāna pie tiesas apskates 1930. g.
19. septembrī, kāda zeme pēc
īpašuma tiesību dokumentiem
agrāk piederējusi lūdzēja tēvam
Jēkabam Jēkaba d. Jakovļevam
un sastāda daļu no 15 deset.
liela zemes gabala, kuru Jēkabs
Jakovļevs kopā ar Fedoru Jev-
stignejevu nopircis no muižnieka
Glazinapa un ietilpst Podsevas
pūstošā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas , .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā parnorādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 11. janvāri.
Izrakstu reģ. Ne 100 B. 28817b

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nol. 1628.,
1631., 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušā Antona Bēma ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šr>
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. janvāri.

L. No 171 34. g. 29038
Miertiesnesis E. Maurers-.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jefima Miķēļa d. Demidova
(Michailova) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Baltinavas pag.
Punderu-Zeļču ' dačas viensētas
Ne 15, platībā 15,36 desetinas
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
?— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns 448/219. 28747

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. jan-
vāar lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. jiol. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241. p
paziņo, ka pēc 1895. g. 15. jūlijā
(v. st.) mirušā Jāzepa (Jezupa)

j Jezupa d. Savicka ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Plau-
tinkas mājās un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 10. janvārī.
Ns 108. 28823o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1934. g. 30. janvārī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Marijas
ielā Ns 55, pārdos Jāņa Amata
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem elektrības aparātiem
un piederumiem , novērtētu par
Ls 628,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
29560 Tiesu izp. O. Jurka.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Jāņa m. Arbuzovs
Georga (Georgija) un Vasilijž
Vasilija d. Arbuzovu un Melā-
nijas Trautmanis, dzim. Arbuzovs
lūgumu par Jaunlatgales apr!
Linavas pag. Rodiškinas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes kop-
platībā 23 desetinas 554 kv.
asis, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Jānis, Matvejs un Pa-
raskeva Vasilija bērni Arbuzovi,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanasun hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
Ne 441/286 28740

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jegora d. Gusaka un
Konstantīna Jegora d. Gusakova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagasta Putjatinas dačas
I daļas no Likovas sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas,plāt. 6deset., ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ns 434/266. 28742

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ananija Sergeja dēla jegor-
čenoka lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa, Rugāju pagasta (agrāk
Balvu) zemes gabala „ferma
Niedrumala Ns 4", platībā 34
desetinas 960 kv. asis, ievešanu ze-
zemes grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janv.
Ne 444/259 28743
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Jāņa d. Lāča, Donata
Jāņa d. Lāča mantnieka Ādama
Donata d. Lāča, Jāņa Jura d.
Geduša mantnieka Donata Jāna
d. Geduša un Donata Jura dēla
Geduša mantnieka Arnolda-El-
mara-Visvalda Donata d. Geduša
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līvānu pag. no Krustpils muižas
atdalītā zemes gabala 1it. „P",
platībā 5 des. 600 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā , —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu , iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie Jūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīga zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās manta'
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī , 1934. g. 9. janv
Ns 305/250. 28744
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Konstantīna Maksima dēla
Smeļakova lūgumu par Jaun-
latgales apr. Purmalas pagasta
zemes gabala ,,Plitovskij Otrez",
platībā 2 desetinas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā — uz-
aicina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvāri.
No 445/231 28746

' Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasilija Petrova lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Baltinavas
pag. Punderu-Zeļcu dačas vien-
sētas Ns 7, platībā 15,40 deset.
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēt, lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvāri.
Ns 449/207. 28748 .

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Anša d. Razvas lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Zanogu pūstošas zemes
gabala platībā 18,30ha ar Dubok-
novas ezera daļu, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. janv.
Ns 422/404. 29280

Kom. priekšs. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Gavrila Zaborovska mant-
nieka Grigorija Gavrila dēlj
Zaborovska lūgumu par Jaun-
latgales apr. Purvmalas pag.
Zegoru sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 16,
platībā 21,61 desetinas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas „VaIdibas
Viēstnesī", pretējā gadījumā ne
peteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. janv.
Ns 380/428. 29281b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aleksandra Kristjāna d. Kūla
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta Zanogu pūstošas
zemes gabala, platībā 13 ha ar
Dubochnovas ezera daļu, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā,

uzaicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto ne
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 13. janv.
Ns 423/448 29282
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
397.—401., 405., 406., 413. līdz
416. p., uz Mārtiņa un Kārļa
Leimaņu lūgumu viņu prasības
lietā pret Broņislavu Somu par
Ls 473, uzaicina atbildētāju
Broņislavu Somu, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu,
vai uzdot kādu Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Broņislavs Soms
noliktā laikā augšminētos pazi-
ņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesā
kanceleja un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
P. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis ,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Leiba Ciglera ' ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. gada 11. janvāri.
L. Ns 160/34. 28957

Miertiesnesis (paraksts).
Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 23. maijā Liepas pag.
mirušās Kristīnes Āboliņš, dzim.
Matul, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības Cēsu apr.
1. iec. miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā aprādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 29039x

Cēsīs, 1934. g. 12. janvārī.
Miertiesnesis K- Sāns.

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
Civilprocesa nol. 1628.—1631. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz Jelgavas apgabal-
tiesas ar 1933. g. 9. janvāra
lēmumu par mirušu atzītā Jāna-
Roberta Friča d. Smūģa atstato
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, kreditoriem, fidei-
komisāriem, pieteikt savas tiesī-
bas un prasības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1934. g. 10. janvārī.
Ns C 1256/33. 28717o

^Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 74., 75
399., 401. un 405. p. pamata
un Jāzepa Ruvina d. Cvi, Miķeļa
Ruvina d. Cvi, Nasona Ruvina d.
Cvi un Zāmueļa Ruvina d. Cvi
lūgumu viņu prasības lietā pret
Ābramu - Moiseju Finkelšteinu ,Nadeždu Finkelšteins un Mēri
(Mare) Dunajevskis par Ls 400 —

parāda ar 6% gadā, skaitot no
prasības celšanas līdz samaksas
dienai, uzaicina pēdējos, kuru
dzīves vietas nav zināmas, ie-
rasties tiesā, Daugavpilī, Alejas
ielā Ns 7, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai- caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janv.
L. Ne8/34. g. 29113x

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis
atklātā tiesas sēdē izklausījis
Elizabetes Brencis lūgumu un
pamatojoties uz Lik. par Valsts
zemes fondā ieskaitīto zemju
hip. par nolīdzināšanu un dzē-
šanu 5. panta piezīmi (ar 1928. g.
groz.) un Civīlproc. lik. 716. p.
1676. p., nolēma: pieņemt depo-
zitā no Elizabetes Brencis ie-
maksāto naudas summu glabā-
šanā un atzīt parādu pēc atzī-
mēm uz atdalītā no Slokas muižas
zemes gabala ar zemes grām. reģ.
Ns 1867 (Ns 1182Fb) — īpašumu
ar zemes grām. reģ. Ns 819 — par
dzēstu. 29105x

Miertiesnesis Ķr ū m i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 401. un 405. p. pamata un
Jāzepa Ruvina d. Cvi, Miķeļa
Ruvina d. Cvi, Nasona Ruvina d.
Cvi un Zāmuēļa Ruvina d. Cvi
lūgumu, viņu prasības lietā pret
Meieru Vitenbergu, Jakobu Vi-
tenbergu, Mēri (Mare) Duna-
jevskis, Esteri-Emmu Movšen-
zons, Māšu Kameņeckis, Jentu-
Žeņu (Jevgeņiju) Kasteljanecs,
Ābrāmu-Moiseju Finkelšteinu,Na-
deždu Finkelšteins, Bertu-Brainu
Šapiro un ... Josifu-Haimu Viten-
bergu par 600 latiem, uzaicina
atbildētājus Ābrāmu-Moiseju Fin-
kelšteinu, Nadeždu Finkelšteins,
Bertu-Brainu Šapiro un Josifu-
Haimu Vitenbergu, kuru dzīves
vietas prasītājiem nav zināmas,
ierasties tiesā Daugavpilī, Alejas
ielā Ns 7, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
caurlūkošanai aizmuguriski.

Daugavpilī, 1934. g. 12. janv.
L. Ns9/34. g. 29114x

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. janv.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlpr. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 4. jūlijā mirušā
Antona Donata d. Auzāna mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu iaikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
28820b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 75. p. un
414. p., paziņo, ka Isajs Blochs
iesniedzis šim miertiesnesim pra-
sības sūdzību pret Rochu-Leju
Gelgisers par Ls 466,— pie-
dzīšanu, un ņemot vērā, ka
atbildētājas Rochas-Lejas Gel-
gisers dzīves vieta nav zināma,
Rocha-Leja Gelgisers tiek uz-
aicināta divi mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstneī"
paziņot miertiesnesim savu dzī-
ves vietu.

Ja šāds paziņojums norādītā
laikā neienāks, lieta tiks iz-
spriesta aizmuguriski.

Daugavpilī, 1934. g. 11. janv.
L. JNs 22c./ 29115b

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec
miertiesnesis, saskaņā ar savi
1934. g. 11. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik,
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1908. ģ.
20. augustā mirušā Izidora An-
dreja d. Buklovska ir palicis
mantojums , kurš atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag.,- Ledinsku
ciemā un sastāv apm. 6 ha zemes
un apm. 3 ha zemes atsevišķa
gabalā, pie Utrajas upes, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 12. janvārī.
Ns 37c/33 29042x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. dec.
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. un Civīlproc. nolik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
25. decembrī mirušās Hedvigas
Semjona m. gagins ir palikusi
manta, kas atrodas Piedrujas pa-
gastā Novaja-Dvora muižā, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1934. g. 12. janvārī.

Civ. I. Ns 33./S4. g. 29391 z
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik.1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 17. jūl.
mirušā , Ksavera Augusta dēla
Cimoškb ir palicis mantojums
Krāslavas pag. I Bartkeviču
sādžā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 11. janv.
Ns 111. 29040z
Miertiesnesis A. Beremanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.

3. maijā mirušā Antona Tadeuša
dēla Livčana ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. Kombuies
muižas jaunsaimniecībā Ns 13F
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 11. janv.
Ns 110. 29041z
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1927. g.
6. septembri mirušā Donata Vin-
centa d. Saksona ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. II Bart-
keviču sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 11. janvārī.
Ns 114. 29297z
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1933. g. 11. janv.
mirušās Jūlijas Vikentija m.
Čerņavskis Lr palicis mantojums",
sastāvošs no '/v ideālās daļas
izdalītā viensētā .Ns7, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Horo-
ševas ciemā, un uzaicina' visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 11. janvārī.
Ns 7 bl. 28961b

Miertiesnes. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo ,
ka 1934. g. 30. janvārī, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54
dz.31 pārdos Leiba Chaita kusta-
mo mantu, sastāvošu no radio, dī-
vāna un bufetes, novērtētu par
Ls 275,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. janvāri,
29600 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 29. janvārī, pīkst.
10 dienā Rīgā, Tirgoņu ielā 3, no-
tāra V. Kanska kantorī, otrā iz-
solē pārdos A/S. „Rīgas konservu
fabrikas S. K. F." kustamo mantu
sastāvošu no vekseļiem, parakstī-
tiem no P./S. „Latskārds", no-
vērtētiem par Ls 18.500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi;
un apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nol. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 7. nov.
mirušā Ludviga Ādama d. Aiš-
pura ir palicis mantojums Krā-
slavas pag. Dergališku ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 10. janvārī.
Ns 109. 28825o

Miertiesnesis A. Bergmanis

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K Apsitis paziņo , ka
1934. g. 31. janvārī, pīkst . 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ns21,
,,Ekspress II" noliktavā pārdos
II izsolē Viļā Goldberga kustamo
mantu, sastāvošu no kungu uz-
valkiem un kungu un dāmu mē-
teļiem, novērtētas par Ls 2980.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
29556 Tiesu izp. K. Apsitis,

Rigas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs R. Apsitis paziņo , ka
1934. g. 30. janvārī, pīkst. ' 10.20
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 45/47, dz. 4, pārdos Bern-
harda un Feigas Beckeru kustam o
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par Ls 550,— 29558

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. janvārī ,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņa ielā Ns 21, ,,Ekspress II"
nolikt., pārdos otrā izsolē Villija
Goldberga kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu un kungu mēte-
ļiem, novērtētus par Ls 1900,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
29557 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsīt 'is
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8) paziņo, ka:
. 1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
sabiedrības, Rīgas pilsētas Dis-
konta bankas un ,,Liepājas ban-
kas" A/S.prasībās pret Jevgeņiju,
Egonu un Klausu Arnāliem'
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jevgeņija, Egona un Klausa
Arnālu nekustamo īpašumu, kas
atradās Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Strēlnieku ielā , otrā hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 144 (grupa 19, grunts Ns39) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2959 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā atrodošamies ēkām
līdz ar ēkā iebūvēto tvaika katlu;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 75080.—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 160.000,— un
52.100 cara rbļ.

Prasības nodrošināšanas at-
zīme par Ls 8579 ,28. Nekustamas
mantas nodoklisvalstij un pašval-
dībai Ls 2545,—. Krizes apkaro-
šanas nodoklis Ls 642,84 un bez-
darba apkarošanas fondam —
Ls 126,—;

5) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas, t. i. Ls7508,—.

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīriun dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
29559 Tiesu izp. K. Apsitis.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
kura izdota no šīs valdes 1933. g.
18. oktobrī JVs 1659 ar Katrīnas
Bokums vārdu malkas saņem-
šanai no Dunikas 2. iec. "mež-
niecības. 29303b

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1934. g.30. janvārī*pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
63 dz. 1, krāj-aizdevu sabiedrības
„Zieds" prasības lietā kā rokas
ķīlu pārdos Amālijas Alberts
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas bianko cedētas obligācijas
par Ls 6000,—, ingrosētas 'uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Bīriņu pag. ,.Alberti" Ns 41F un
41 Fa, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5168, novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt saraks-tu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
29583z Tiesu izp. E. Liepinš.



Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
" 4. civīlnodaļas 1933. g. 9. janvāra

sprieduma uzrakstu Ne 27 par
Ls 1380,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Viļa-Jāņa Liepiņa
par labu Jānim Balodim, 1934. g,
7. aprīlī pīkst. 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos publiskā izsolē Viļa-Jāņa
Kārļa d. Liepiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Rozēnu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 15470 un sastāv no Stai-
celes biezi apdzīvotā vietā, Ka-
lēju ielā atrodos., no Rozēnu mui-
žas muižu zemes atdalītā zemes
gabala Ns 64F;

2) īpašums publiskai izsolei
, novērtēts par Ls 1332,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalīou
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 133,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29574

Valmierā, 1934. g. 18. janv.
Tiesu iznild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 7. jūnija

izpildu rakstā Ns413490 izteikto
spriedumu par Ls 359,06 un iz-
devumu piedzīšanu no Bernharda
Brikmana par labu Jānim Goģim,
1934. g. * 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Bernharda Kārļa d. Brikmana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Pociema pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 67 un
sastāv no Pociema muižas zem-
nieku zemes atdalītām Gumskaln
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts nar Ls 6790:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14000,— un
3000 kr. rbļ.;
- 4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 679,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29572

Valmierā, 1934. g. 18. janv.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. IV iec.
miertiesneša 1931. g. 24. nov.
izpildu rakstā Ns 32 izteikto sprie-
dumu par Ls 376,56 ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Marijas
Cīrulis, par labu Gustavam Mas-
kovskim, 1934. g. 28. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Miķeļa m. Cīrulis,
dz. Metsaots, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Svēt-
ciema pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns8864 un sastāv no
Kaijas zemes gabala atdalītā
zemes gabala „Viļni Ns 26F un
26Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2705,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas , t. i. Ls 270,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29573

Valmierā, 1934. g. 18. janv.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 10.201,90 1934. g.
24. martā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jankava nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Gulbenē
Rūpnieku ielā 2 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2900. num.
un sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Ns 253F, kurš ap-
tver 1993 kv. mtr. zemes ar
3 ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4963 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 18. janvārī. 29571
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izp. paziņo, ka
Klārai Tams piederošas Ventspils
apr., Dundagas pagasta ,,Ante-
Karl" mājas, ar zemes grāmatu
Ns 210/1225 pārdošana, kas no-
likta uz 1934. g. 24. janvāri, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
atcelta. 29570z

Ventspilī, 1934. g. 19. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 6. aprīlī pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošu Fišelīm, Ābrāma-Dā-
vida dēlam Šimiļevišam, kas
atrodas Liepājā Saules ielā 3 un
ierakstīta Liepājas-Aizputeszemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. JNs 2280.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 6360,—
un tiek pārdota Latvijas Hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 8.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6.360,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 636,—
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ns 725/34. g. 29586

Tiesu iznildītāis f. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā
Ne 4, dz. 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g.3. augustā pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Grobiņas lauksaim-
niecības krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Jēkabam
Lagzdiņam pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip
Ns 398-1II reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Grobiņas pag. un
sastāv no „Baltā kroga" mājām,
5,70 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls2817,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi —
Ls 1000,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Jānim Grinbergam.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 281,70 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie

tiesu izpildītajā.
Liepājā, 1934. g. 17. janvāri

Ns 529 29589
Tiesu izpildītājs A. Meike

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., *1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 3. augustā
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekust, mantas
vienu ideālo pusi, piederošā
Ģirtam Puķe.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 5854-11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apriņķī Durbes pagastā
un sastāv no ' ,',Vīnrozes Ne 14 F
un Fa" mājām, 22,24 ha platībā.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5451,—un
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3000,— Valsts zemes ban-
kai uz visu objektu un Ls 1000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai uz Ģirtam Puķe pie-
derošo ideālo pusi no šī objekta.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 272,55
drošības nauda. 29587

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ns 622

Liepājā, 1934. g. 18. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p. paziņo, ka:

1) 1934. g. 3. augustā, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē zemkopības ministrijas
prasību apmierināšanai pārdos
pirmajā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Lībai, Annai
un Ievai Gulbis pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 2856-11 reģ.

3) Nekustama manta atrodas
Liepājas apriņķī, Vecpils pag.
un sastāv no ,.Maz-Dupļu"
mājām, 19,89 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4164,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šās nekustamas mantas
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 800,— Valsts zemes bankai,
Ls 6000,— uz Lībai Gulbis pie-
derošām ideālām divi trešdaļām
Fricim Unterbergam un mūža
alimenti Līzei Budzilovskis;

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 416,40 drošī-
bas nauda.

7) Visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ns 148. 29588

Liepājā, 1934. g. 19. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 3. augustā pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Moža Rozenberga un Gro-
biņas krāj-aizdevu kases prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
publ. izsolē nek. mantu, piederošu
Indriķim Spāģim pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 613-11 reģ.

3) Nekustama manta atrodas
Liepājas apr. Grobiņas pag. un
sastāv no ,,Kapel-KaIēju" mā-
jām, 37,87 deset. platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7110,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz so nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 10.000,— Klāvam Sūnaitim
un mūža alimenti Annai Spāģe.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 711,— dro-
šības nauda un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja šīs nekustamās
mantas iegūšanai. 29590

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. Ns 451

Liepājā, 1934. g. 19. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizdevu sab. „Palīgs" konkursa
valdes, Latvijas bankas Rēzeknes
nod., Monikas Vaivads, Augusta
Lazovska, Borbalas Zalāns un
Ievas Zemes arājs piedziņu ap-
mierināšanai, 1934. g. 31. 'martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jezupa
Donata d. Ribuļa tiesības ' 3 daļā
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Govarčiku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 22129. fol.
un sastāv no viens. Ns 4— 15,869
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1090,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentus var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ns 174/34. 29575
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas un Lat-
gales akciju bankas piedziņu
apmierināšanai 1934. g. 31. martā
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jura d. Upenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag. ar
nosauk. ,,Zeltiņu mājas", ievesta
zemes grām. reģ. Ns 5454 fol.
un sastāv no zemes gab. 9,924 ha
platībā;

21 nekustamā manta novērtēta

par Ls 2750,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 188/34. 29576

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 21. apfīli Jakuba un Ivas
Upeniku nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
1933. g. „Valdības Vēstneša"
235. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

Viļēnos, 1934. g. 19. janvārī.
29578b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 19. maiju Edvārda
Jura d. Tropiņa nekustamās man-
tas pārdošanas, par ko izsludināts
1933.g. „Vald. Vēstneša" 253. n.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.

Viļēnos, 1934. g. 19. janvārī.
29579b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka noliktā
uz 1934. g. 16. jūniju Boleslava
Jāņa d. Orlovska nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts 1933. g. „Valdības
Vēstneša" 274. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

Viļēnos, 1934. g. 19. janvārī.
29577b Tiesu izp. O. Vilks.

> ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

» i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. janvārī pīkst. 11 dienā Rīgā
Avotu ielā 16 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Hasana Esro ku-
stamo mantu, novērtētu par Ls
220,— un sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. 12. janv. 29604

Zemkopības ministrijas lauksaimniecības nārai
iepirks izniegšanai lauksaimniekiem
1934. g. pavasara sējas vajadzībām

uz kredīta

šādus mākslīgos mēslus:
superfosfātu līdz 12.000 to.
tomāsfosfātu līdz 1.000 to.
40% kalijsāli līdz 3.500 to
nitrofosku līdz 300 to.
sērskābo amonjaku līdz 800 to.
kaļķa salpetri līdz 1.500 to un
Čīles vai sintētisko natrona salpetri līdz 1.500 to.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
iesniedzami Z. M. Lauksaimniecības pārvaldē Kalpaka bulvārī 6
dz. 3 ist 3 vai ist. 10, līdz š. g. 24. janvārim pulksten 13.

Tuvāki ar noteikumiem par mākslīgo mēslu piegādi var ie-
pazīties Lauksaimniecības pārvaldē, istabā 3 vai 10, katru dienu
no pulksten 10—L L 4353 Lauksaimniecības pārvalde.

Daugavpils pilsētas valde
1934. g. I. februārī pīkst. 12

izdos rakstveida izsolēs mazākprasītājiem

akmeņogļu piegādi
Daugavpils pilsētas elektrības stacijas vajadzībām, saskaņā ar'
kondicijām, kuras atrodas elektrības stacijas kantorī. 29435

Tuvākas ziņas Daugavpils pilsētas elektrības stacijas kantori
parastā darba laikā. 1* Pilsētas valde.

Pieņemts Valkas apriņķa valdes
24. X 33. sēdē (prot. Ne ,20, § 8.).

Nodokļu normas ēdienu un dzērienu veikaliem
Uaikas apriņķī uz 1934. gadu.

1) II šķiras traktieriem Ls 200,—
2) biedrību un klubu bufetēm ar reibinošiem dzērieniem „ 200,—
3) reibinošu dzērienu tirgotavām promnešanai .... ,, 120,—
4) alus noliktavām „ 45,—
5) biedrību un klubu bufetēm, ēdienu veikaliem un

tējnīcām ar alu un vietējiem augļu/ogu vīniem pa-
tērēšanai uz vietas , 60,—

6) alus un vietējo augļu/ogu vīnu tigotavām prom-
nešanai „ 50,—

7) bufetēm atsevišķos gadījumos ar reibinošiem dzē-
rieniem (pilna bufete):
a) no pašvaldības iestādēm un sabiedriskām organi-

zācijām ar labdarīgu mērķi . „ 10,—
b) no privātpersonām un peļņu gūstošām organi-

zācijām „ 15,—
8) bufetēm atsevišķos gadījumos tikai ar alu un vie-

tējiem augļu/ogu vīniem:
a) no pašvaldības iestādēm un sabiedriskām organi-

zācijām ar labdarīgu mērķi ,, 6,—
b) no privātpersonām un peļņu gūstošām organi-

zācijām ,, 10,—
9) par tirgošanos ar alu:

a) pārtikas preču veikaliem, kuri pārdod prom-
nešanai 10,—

b) ēdienu veikaliem, tējnīcām u. tml., kuri pārdod
patērēšanai uz vietas ,, 30,—

29554b Priekšsēdētājs A. Kimerals.
Grāmatvedis (paraksts).

3. rajona inženieris
š. g. 5. februāri pulksten 11 savā kancelejā Cēsīs Raunas ielā 1

iscd&s ļOMāfotā izsoīē
26,50 m gara betona spriešļa būvi

ar 4,42 m platu būves aili
pār Ārupi, uz Raunas-Cēsu ceļa, km 5,010. Nodrošinājums Ls 300,—

Nodroš. iesniedzams naudā, Latv. bankas galvojumos vai
valsts garantētos vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas papildi-
nāms līdz 10% no nosolītā darba vērtībās. 29592

Tuvākas ziņas raj. inženiera kancelejā, darba laikā. L 4360

Jelgavas pilsētas valde
paziņo, ka š. g. ..Valdības Vēstnesī" Ne 14 uz 27. janvāri

pulksten 12 izsludinātā

ūdensvada mufu cauruļu piegādes izsole

atlikta uz š. g. 3. februāri pulksten 12.
29548 Jelgavas pilsētas valde.

k nn zemes teļu d-ti 1. rajona inženieris
izdos jauktās izsolēs mazākprasītājiem

laukakmeņu piešidi
1) 1934. g. 1. februārī pulksten 12, Nītaures pag. valdes telpās,

uz Līgatnes Nītaures šos. no km 130,000 līdz 14,150 600 kb. m.
Drošības nauda Ls 150,—.

2) 1934. g. 2. februārī pulksten 11, Krimuldai. pag. valdes
telpās, uz Rīgas-Limbažu šosejas 47 km, pie Raganas kroga,
48 kub. m. Drošības nauda Ls 20,—.

Līgatnes-Nītaures šosejas akmeņu piegāde sadalīta mazās
vienībās pa 40 līdz 50 m3 un uz šī objekta izsole tiks noturēta pirm-
kārt par visu vairumu un otrkārt pa mazām vienībām.

Piegāžu galīgais termiņš 1934. g. 1. aprīlis.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35

dz. 3 parastā darba laikā un Nītaures Mores un Krimuldas pagasta
valdē. L4335 29591

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs 1934. g. 2. februārī pulksten 11, savās telpās — Rīga,
Gogoļa ielā 3, ist. 473a

jauktu izsoli
tzofza virsbūves ierīkošanai Hītam

pār jCiefupi, pie ftelģenss.
Nodrošinājums — Ls 2100,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā
darba laikā. ' L 4349 29593



Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. BJ
Ne 021373,70961, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. jūn. ar Emīlijas
Austrinš vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. AP Ne 014673/164978, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1928. g. 19. janv. ar Alises
Valdmanis vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. CL Ne 023834/34, izd.
no Veselavas pag. vaidēs 1927. g.
20. okt. ar Annas Ogriņš vārdu;
4) Latvijas pasi ser. NZ
Ne 000870/79, izd. no Mores
pag. valdes 1927. g. 20. sept.
ar Annas Brīvulis vardu; 5) Lat-
vijas pasi ser. CT Ne 013254/1854,
izd. no Puzes pag. valdes 1930. g.
1. jūl. ar Ellas Markvarts vārdu:
6) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 010711/40694, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 21. maijā ar Vasi-
lija Vasiljeva vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. AN Ne 04011/133142,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927. g. 9. nov. ar Almas Rus-
manis vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. MJ No 024302/319619, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 15. maijā
ar Elzas Zvejnieks v.; 9) Latvijas
pasi ser. AV Ne 004294/138850,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 27. febr. ar Dorotejas
Ointers v.; 10) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 022095/46587, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 12. janv.
ar Jāna Pučkas vārdu; 11) Lat-
vijas 'pasi ser. TA Ns 002806/
347969, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 12. okt. ar Irinas Moi
sējevs v.; 12) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 009934/305943, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 11. apr.
ar Racheles Danemanis vārdu;
13) Latvijas pasi ser. AN
Ns 002591/76235, izd. no Rīgas
prēf. 5. iec. pr-ka 1927. g. 7. nov.
ar Frīdricha Leiferta v.; 14) Lat-
vijas pasi ser. BJ Ns 019921/
71879, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. jūn. ar Johana Bezbaila v.;
15) Latvijas pasi ser. BK
Ns 013527/169339, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 24. okt. ar Helgas-
Kupics v.; 16) Latvijas pasi
ser.. MA Ns 011500/327931, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 10. maijā
ar Oļega Kšīvana v.; 17) Lat-
vijas pasi ser. PT Ns 010718/618,
izd. no Kalncempju pag. valdes
1928. g. 14. martā ar Emmas
Sutkas v.; 18) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 000164/ 212498, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 5. aug.
ar Gerdas Vulfs-Krauls vārdu;
19) Latvijas pasi ser. IT
Ns 001091/3099, izd. no Krās-
lavas iec. polic. pr-ka 1929. g.
13. martā ar Vladislava Ruseckis
vārdu; 20) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 002915/223523, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 15. okt. ar Hen-
rietes Johansons v.; 21) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 022520/319291,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
20. martā ar Lidas-Otilijas Celms
vārdu; 22) Latvijas pasi ser. BA
Ns 019849/18392, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 3. maijā ar Alfrēda
Ķēpa v.; 23) Latvijas pasi
ser. AA Ns 023843/177039, izd.
no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1927. g. 12. sept. ar Pētera
Micēviča v.; 24) Latvijas pasi
ser. AL Ne 009272/30229, izd.,
no Rīgas prēf. 1927. g. 28. okt.
ar Meiera Akcina v.; 25) Latvijas
pasi ser. AP Ns 014253/179539,
izd. no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1928. g. 10. janv. ar Jura Bērza-
tīsa v.; 26) Latvijas pasi ser. AK
Ns 000692/12860, izd. no Rīgas
prēf. 2. iec. pr-ka 1927. g. 6. okt.
ar Nikolaja Kalcenava v.; 27)Lat-
vijas pasi ser. AT Ns 023732/
287261, izd. no Rīgas prēf,
1928. g. 11 febr. ar Soras-Zeldas

Šapiro v.; 28) Latvijas pasi
ser. AN Ne 017999/263735, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. janv.
ar Betijas-Emīlijas Šulcs vārdu;
29) Latvijas pasi ser. AP
Ns 023541/199416, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. g.
17. janv. ar Paulīnes Jēgers v.;
30) Latvijas pasi ser. AV
Ns 005808/292057, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 24. febr. ar Erne-
stīnes Gacmanis v.; 31) Latvijas
pasi ser. LV Ns 004023/6193,
izd. no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. pr-ka 1929. g. 14. nov.
ar Hugo Karlštrēma v.; 32) Lat-
vijas pasi ser. BK Ns 005236/
155644, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 17. jūl. ar Jāņa Meirena
vārdu; 33) Latvijas pasi ser. AJ
Ns 008045/10690, izd. no Rīgas
prēf. 2. iec. pr-ka 1927.g. 16. sept.
ar Ellas Jākobsons v.; 34) Lat-
vijas pasi ser. LN 001218/123,
izd. no Sēlpils pag. valdes 1928. g.
24. apr. ar Ženijas Gutmanis v.
un 35) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 021959319194, "izd. no Rīga"s
prēf. 1931. g. 4. martā ar Helēnes
Sīmonovs vārdu. 29243b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, izd. no Laucesas pag
valdes 1925. g. 19. dec. ar Vasilija
Jerasta d. Kolomažņikova vārdu. 4L

Mālupes pag. valde, Valkas apr^ fļizsludina par nederīgu nozaudēto \Latv. iekšz. pasi ser. KT '
Ns 018952, izd. no Liepnas pag.
valdes 1928. g. 29. aug. ar Adele&
Brics vārdu. 28371o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. Janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Sarkanās noliktavās Ne 2,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Krupkina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1383,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 29599

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.

Valsts Virgas sēRIaodzētāva,
caur Paplaku, pārdos jauktā izsole
1934. g. 29. janvārī pulksten 13

5 brāķa govis,
1 teli un L 4348
2 brāķa zirgus.

Tuvākas ziņas sēklaudzētavas
kancelejā. Tālrunis — Virga 7.

Bukaišu pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīga

paosta vecmāte.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē 1934. g. 31. janvārī
pīkst. 10 rītā. Kandidātēm jā-
iesniedz ar Ls 2,— zīmognodevu
apmaksāts lūgums, līdz ar at-
tiecīgiem dokumentiem , Bukaišu
pagasta valdei c. Bukaišiem.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteiktiem apmēriem. Pie-
ņemtai vecmātei būs jāstājas
darbā no š. g. 1. jūlija. 1*

Tuvākā dzelzceļa stacija Bēne
I 14 km. 29446z Pag. valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. janvārī
pulksten 10 Marijas ielā Ns 134
Ludviga Kļavnieka prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Annai
Kapiņš piederošas .mantas, sa-
stāvošas no 1 tāfelklavierēm,
novērtētām par Ls 535,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 29563b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā
Valmieras ielā 10 pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Birkenfelda kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 320,— un sastāvošu no mašī-
nām viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29603

Rīgā, 1934. g. 12. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā
Kurmanova ielā 20a dz.27 pārdos
vairāksolīšanā Zichermaņa Iz-
raēla kustamo mantu, novērtētu
par Ls 288,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29601

Rīgā, 1934. g. 12. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. janvārī pīkst. 12 dienā
Rīgā Popova ielā 9 pārdos vairāk-
solīšanā Matveja Kolosova kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 410,— un sastāvošu no 600 lo-
cekļu rāmjiem ar stiklu, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 12. janv. 29602

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas ar
Apoloniia Duļinskis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 135628/ 137620,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 26. aug ar
Jāņa Alksnis vārdu. 29566b

Latvijas universitātes studentu
karte Na 19341 ar Zālamana
Kameras vārdu pieteikta par
nozaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 29561b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. janvārī
pulksten 10 Matīsa ielā 88 Paulas
Jurevics prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā otrā izsolē Alfrēda
Lāča piederošās mantas, sastāv,
no 1 bandzāģa, novērt, par Ls455.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 36200,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 7. aug. Konstantīnam
Njurenbergam, dzim. 1895. g.
15. ifinijž. 29562b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludiua par nederīgu Ševela
Borucha d. Hassina, dzim 1904. g.
21. dec, apliecību Ns 802, izd.
viņam 1933. g. 9. janv. par
iesaukšanas atlikšanu izglītības
turpināšanai Gīsenas universi-
tātē — līdz 1933. g. 21. dec.

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 60272 kā
nozaudētu, izdotu 1932. g.
24. maijā ar Mārtiņa Straupes
vārdu. L 4357 29596

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 70771 kā
nozaudētu, izdotu 1933. g.
19. jūn. ar Ādolfa Foss v. L 4358

Ikšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ns 007380 'E.
izdotu Berlinē 1932. g. 22. okt.
ar lija Gamperta vārdu. 29530b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 4662 kā no-
zaudētu, izdotu 1926. g. 10. martā
ar Emīlijas Graichens v. L 4359

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu Jāņa Franča d.
Mikaļenusa zirga pasi (ar kādu
numuru, kad un no kādas iestādes
izdota, nav zināms). Zirga pazī-
mes: ķēve, tumši bēras spalvas,
krēpes uz kreiso pitsi, kreisajai
pakaļkājai balta vēzīte, labajai
pakaļkājai vēzīte līdz pusei,
pierē augšpus acīm balta maza
zīmīte, uz muguras ap sedulkas
vietu un abējiem sāniem balta
spalva, aste gara zem ceļgaliem
un uz pakaļgurna galiem balts
spalva. 144 cm augsta un 16 ga-
dus veca. 28093o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. BA
Ne 20024, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 4. maijā ar Allas Semjo-
novs-Karetnikovs vārdu. 28092o

Ozolnieku pag. valde Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi Ns 16595,
ser. LK Ns 015974, izd. 1928. g.
28. martā no Jelgavas apr. pr-ka
ar Vernera Brille vārdu. 27181b

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo personas
pasi Ne 1793 ser. CJ Ns 021509,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
13. jūn. ar Trīnes Skujevskis
vārdu. 28058o

Krāslavas pils. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
darba grām.: 1) L Ns 39786/556,
izd. no Krāslavas pils. valdes
1933. g. 16. febr. ar Jūlijāna

Muļķa vārdu un 2) LNs 17166/286
izd. no Krāslavas pils. valdes
1932. g. 24. nov. ar Annas
Dembkovkis vārdu. 29314b

Liepājas-Aizputes apr. pol. 1 .iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LT
Ns 007152, izd. no Durbes pag.
valdes 1927. g. 6. dec. ar Jukuma
Zemīša vārdu. 28091o

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 8. rajona inženieris izdos
jauktā izsolē 1934. g. 30. janv.
pulksten 10, Kandavas pagasta
namā, Kandavā, 300 kub. metru
laukakmeņu piegādi uz Kan-
davas stacijas — Kandavas pils.
šosejas km 3,200 līdz km 3,500.

izsoli noturēs par mazām vienī-
bām, pa 30 kub. metri katrā.
Nodrošinājums, pie izsoles Ls 10
par katru vienību.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā Ventspilī un arī Kandavas
un Cēres pagasta valdē, parastā
darba laikā. 29549b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns V 57415/94,
izd no Rīgas pils valdes darba
nodaļas 1932 g 14 jūn. ar
Marta Krauze vārdu. 29565b

Bēnes pag. valde atsauc savu
,,Vald. Vēstn." 277. num. no
1933. g. ievietoto sludinājumu

par (ūiijas Čerpinskis Latv.iekšz.
pases ser.JP Ns 13786 anullēšanu.
jo tā atkal atrasta. 28264o_

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 64/2564, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 4. febr. ar Jāņa
Strazdiņa vārdu. 28369o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 4308,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom. 1927. g. 26. maijā ar Ļeva
Jāņa d. Volkova vārdu. 28259c

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. ZN Ns 012899
izd. no šīs pag. valdes 1928. g,
20. aug. ar Ns 599 Ernestam
Staueram. 28096o

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BP Ne 000586, izd. no Liepā-
jas prēf. 1927. g. 8. sept. ar
Vincenta Baļutovica vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 012947, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 7. jūn. ar Aleksandra
Savesta (Saw. West) vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. BP
Ne 010965, izd. no Liepājas prēf.
1927. g. 15. nov. ar Madlienas
Zikmanis, dzim. Renes, vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 018278, izd. no Liepājas prēf.
1929. g. 20. apr. ar Liiijas-
Georgines Mucenieks vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ne 005266, izd. no Liepājas pol.
3. iec. pr-ka 1928. g. 26. martā
ar Jāna Brača vārdu; 6) Latv.
iekšz. ' pasi ser. LT Ns 022909,
izd. no Vecpils pag. valdes
1927. g. 22. okt. ar Friča Jun-
karena vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi
ser. BV Ns 008497, izd. ne
Cīravas pag. valdes 1928. g.
14. jūn. ar Annas Balcera, dzim.
Gutmanis, vārdu. 28364o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. L Ns 017857,
izd. no Jelgavas apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1931. g. 30. dec. ar Miķeļa
Bērziņa vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. LK Ns 0026013, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
26. sept. ar Kārļa Klāva vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. LK
Ne 020409, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 7. jūn. ar Jāņa
Kaļķis vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. LN Ns 017433, izd. no Jelga-
vas apr. pol. 1. iec. pr-ka 1931. g.
17. maijā ar Visvalda-Tālivalda
Dulpiņa vārdu. 28365o

Kacēnu pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas zirgu pases:
Ns 922/17322, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 13. febr. ar Jeli-
zara Bistrova vārdu 2) Ns 337
Ns 16737, izd. no šīs pag. vaidēs
1926. g. 23. janv. ar Sergeja
Nazarova vārdu un 3) Ns 330,
izd. no Rūjienas pils. valdes ar
Jāņa Ozola vārdu. 28095o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,45
ar piesūtīšanu .... ,, 0,50.

Saturs:
269) Likums par Tirdzniecības,

līgumu starp Latviju ur»
Padomju Sociālistisko Re-
publiku Savienību.

270) Likums par Tirdzniecības-
vienošanos starp Latviju

un Lietavu.
271) Likums par vienošanos

starp Latviju un Lietavu
par sīko pierobežas tirdz-
niecību.

S&uM&til
sludinājumi. ;

?

Otrā
Vidzemes Savstamm
Kiilii

sasauc

kārtējo vispārējo

sapulci
piektdien, 1934. g. 9. februārī
pulksten 18 vakarā Rīgā Brī-
vības butv. 2/4 Rīgas Nam-
īpašnieku biedrības telpās:.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) ziņojums par valdības revīziju.
3) ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1933. gadu;

4) budžeta apstiprin. 1934. g.;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēiēšanas.

Piezīme: Pie ieejas sapulcē r~
biedriem jāuzrāda biedra dalības
zīme. 29568b Valde.

B-ba Latvju Jaunatne Vērgaļu
nodaļa izsludina par nozaudētu
šās b-bas reģistrācijas apliecību
Ns 8262, kas izdota no Rīgas
apgabaltiesas 1928. g. 31. maijā.

29411b Nod. valde.'

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 1. februāri pulksten 12 dienā, Val-
mieras virsmežniecības kancelejas telpās, Vaimiermuižā:

augošu mežu un nojaukšanai vecas ēkas
II un IV iec. mežniecībā, pavisam 24 vienības, vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 968,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas apstiprinātiem nosacī-
jumiem un vecās ēkas pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 29551b '

Taurkalna virsmežniecība
pžrdos mutvārdu izsolē 1934. g. 16. februāri pulksten 12 dienā,
IV iec. mežziņa kancelejā, Sērenes pag. ,,Grīnbergmuižā":

I. Augošu mežu:
II, III, IV un V iec. mežniecībā: pēc platības 8 vienības no

0,40 līdz 1,70 ha, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 146,— un apzīmētiem
kokiem 17 vienības no 11 līdz 447 kokiem , vērtībā no Ls 15,— līdz
Ls 328,—.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I iec. mežniecībā izvestu pie Taurkalnes stacijas brāķa stut.

un papīrmalku, 1 vienību — 52,28 st., novērtētu par Ls 63,—.
Mežu un sagatavotos materiālus pārdos pēc zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 29553b

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 5. februārī pulksten 12 dienā, Pa-
stendes pag. valdes telpās, Talsos,

augošu mežu:
1, III un IV iec. mežniecībā: 6 vienības pēc platības no 0,18 ha

līdz 1,32 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 259,— un 4 vienības pēc
celmu skaita no 9 līdz 358 kokiem, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 186,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem meža
pārdošanas nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Taisu virsmežniecības kancelejā un pie attiecī-
giem iecirkņu mežziņiem. 29550b

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 7. februārī pulksten 12 dienā, Popes
pagasta namā,

augošu mežu:
I, II, III un V iec. mežniecībā, pavisam 11 vienības, vērtībā no

Ls 6,— līdz Ls 520,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra,

1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem nosacījumem
un to grozījumiem (,,Vald. Vēstn." 1933. g. 33. un 179. num.).

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29552b '

Baltijas papīru un papes fabrikas
akciju sabiebrības

izvilkums no nēkina pat fflllopiiiaiffi 1S3U
(no 1932. g. 1. jūlija līdz 1933. g. 30. jūnijam.)

Ienākumi: Ls Ls
Ienākumi par pārdoto papīru 1932/33. . 895 974,56
Krājumā esošais papīrs uz 30. jūniju ... 91 908,29
Kursu starpības 2 158,06
Ienākumi no gruntsgabaliem un citi . . . 26 243,82 1016 284,73

Zaudējums 1930/31 104 076,59
1931/32. . 260 483,47
1932/33 34 330,61 398.890

^
67

Ls I 415 175
^
4»

Izdevumi:
Zaudējums 1930/31., 1931/32 364 560,06
Materiāli, malka, sieti, tūbas un citi . . . 454 574,28
Izmaksa strādniekiem, algas, dažādi re-

monti, medicīniska palīdzība, tirdz-
niec. izdevumi 257 435 03

Fraktis un pārvešanas, transportu līdzekļu,
apdrošināšana, nodokļi un zīmognod.
procenti 270 579,20

Noraksti no šaubīgo parādnieku konta. . 68026,83 1 415 1754ļ>

Bilance uz 1933. g. 30. jūniju.
Aktīvs: Ls Ls

Nekustami īpašumi, ūdensspēks, pieved-
ceļš un inventārs 679 977,39

Mašīnas un elektriskā iekārta I 093 940,70
Kase un vērtspapīri 691 128,57
Debitori un vekseļu portfeļi 3701 127,11
Krājumā: malka, tūbas, sieti, papīrs un

dažādi materiāli 318 896,42
Zaudējums:

1930/31., 193132. . . Ls 364 560,06
193233 34 330,61 398 890,67 6883 960J6

Pasīvs:

Kapitāli: pamata 1000 000 —
rezerves 360 340 —

Amortizācija 566 761,48
Kreditori, trates, obligācijas 4 956 859,38 688.3960

^
85

29569r

Aizputes virsmežniecība
1934. g. 29. janvārī pulksten 12 Aizputes virsmežniecības kance-
lejā Aizputē, Kuldīgas ielā 23,

izdos rakstveida izsolē mazākprasītājiem šādus darbus:
1) apm. 30.000 st. (vairāk vai mazāk) stut- un papīrmalkas

kārtošanu un padošanu līdz kuģim Aizputes virsmežniecības Lie-
pājas laukumos.

2) Liepājas dzelzceļu stacijas pasūtītās 75 c/m un 2 m garās
20.000 st. (vairāk vai mazāk) dedzināmās malkas izkraušanu no
vagoniem un nogādāšanu Aizputes virsmežniecības Liepājas malkas
laukumā, vai piegādājot malku no vagoniem pieprasītājiem pēc
uzdotām adresēm un

3) Daļas tās pašas malkas piegādāšanu no Aizputes virsmež-
niecības Liepājas malkas laukumiem pieprasītājiem, pēc uzdotām
adresēm.

Rakstveida izsoles dalībniekiem iesniegtās slēgtās aploksnes
jāpievieno Ls 2.000,— drošības naudas — naudā, bankas garantijās,
vērtspapīros, vai Latvijas bankas kvīti par minētās summas iemaksu
Aizputes virsmežniecības depozitā Ne 349.

Piedāvājumos jāuzdod viena stera cena par izsoles notei-
kumu 1. pantā aprakstītiem atsevišķiem darbiem, pieturoties pie
nosacījumos uzdotās kārtības un darba klasifikācijas.

Izsoles komisijai ir tiesība piedāvāto cenu nepieņēmības gadī-
jumā darbus nepiešķirt nevienam konkurentam.

Rakstveidīgi piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
aploksnē ar uzrakstu ,,1934. g. 29. janvāra izsolei" iesniedzami
virsmežbniecībā līdz izsoles sākumam , t. i. ' līdz pulksten 12.

Ar darba -un izsoles noteikumietnVa'Fiepazīties Alzpulešv̂īrš-
mežniecības kancelejā, Liepājas pilsētas valdē un Liepājas pilsētas
prefektūrā. 29585b


	Valdības Vēstnesis no. 17 22.01.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Noteikumi par elektriskās enerģijas apgādi.�䡉䄖쁍䄖��������Þ㨩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�ȀԀꀁࠇ㌈頢㼜Ȁ܀ꈁࠇ⃔눛
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�ȀԀꀁࠇ㌈頢㼜Ȁ܀ꈁ
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


